

وزیر صمت:

بسته حمایت از تولید به زودی در جلسه دولت مطرح می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت از ارایه بسته حمایت از تولید در برابر ناترازی انرژی به معاون اول رئیس جمهور خبر داد و گفت: به زودی این بسته پیشنهادی به جلسه دولت بازمی گردد. ایرنا-سیدمحمداتابک در حاشیه امضای تفاهم نامه با بنادان نمایندگی ولی فقیه در دانشگاهها در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا در باره آخرین وضعیت بررسی بسته حمایت از تولید که وزارت صمت به دولت ارایه کرده است، اظهار داشت: این بسته اکنون در اختیار معاون اول رئیس جمهور است و روی آن کار کارشناسی انجام شده است و به زودی دوباره به جلسه دولت بازگردد. وی یادآور شد: این بسته قبلا یک بار در کمیسیون زیربنایی دولت به تصویب رسیده بود اما در کمیسیون اقتصادی مشکلاتی داشت و انجام نشد و سرانجام برای رفع ایرادات به معاون اول دوباره ارسال شد وانشاءالله عملیاتی می شود.

نایب رئیس مجلس در نشست شورای مرکزی حزب نو:

انقلاب اسلامی ایران الگوی جدید و موفق حکمرانی دینی است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی الگوی جدید و موفق حکمرانی دینی است، گفت: توجه به مردم، اسلام ناب و ولایت فقیه ۳ مولفه مهم در مسیر این انقلاب به شمار می روند.

نشست دومین دوره شورای مرکزی حزب نسل نو با حضور علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

نیکزاد در این نشست با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی یک الگو و حکمرانی جدید در دنیا محسوب می شود، گفت: انقلاب اسلامی ایران هیچگاه در اردو گاه شرق و غرب قرار نگرفته لذا می توان اذعان کرد انقلاب اسلامی الگوی جدید و موفق حکمرانی دینی است و برای ادامه مسیر انقلاب اسلامی نیازمند توجه به سه اصل ولایت فقیه، اسلام ناب و مردم هستیم.

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه در جمهوری اسلامی ایران ولی فقیه حکیم و عادل وجود دارد، افزود: بر این اساس باید از شهید سید حسن نصرالله یاد کنیم؛ چرا که در دیدار سه و نیم ساعته با وی، شهید نصرالله بیش از یک ساعت و نیم از اهمیت ولایت فقیه سخن گفت و موجب شد شخصا به وی غبطه بخورم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در سالی اتفاقات مهمی در کشور رخ داد اما بارها بر حکیمانه توانستیم از آنها عبور کنیم، تأکید کرد: قدرت در جمهوری اسلامی هیچگاه انحصاری نبوده است، انتخاب نمایندگان از سوی مردم مصداق بارز این سخن است و نشان می دهد قدرت انحصاری نیست.

نیکزاد با اشاره به پیام مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در رابطه با گام دوم انقلاب اسلامی، بیان کرد: ایشان تأکید کردند انقلاب اسلامی چله پرافتخاری را پشت سر گذاشته و جز معدود انقلاب هایی است که به آرمان های خود پشت نکرده است.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم تأکید کرد: همه ما باید تابع ولی فقیه باشیم؛ چرا که مردم سالاری دینی جز خطوط قرمز ایشان به شمار می رود؛ با اشاره به اینکه اسلام دین مدیریت، مقاومت و خیر خواهی است، گفت: اسلام ناب را باید قبول داشته باشیم و گرنه اصل انقلاب کردن فایده ای نخواهد داشت. وی افزود: بر این اساس نسل نو آمده تا بگوید با کادرسازی و طرح دیدگاه های جدید، می توان از حلقه های تکراری عبور کرد. بدون شک نسل نو باید به میدان آمده و مدیریت کارها را به دست بگیرد.

ادامه سر مقاله از صفحه یک شفافیت و مشارکت برای کارآمدی ارزیابی محیط زیستی پروژه ها

بدیهی است که سازمان این روند شفاف و مشارکت جویان را حتی پیش از تصویب آئین نامه نیز مدنظر خواهد داشت و گزارش های ارزیابی مربوط به طرح های در دست بررسی را به جرز اطلاع عموم منتشر خواهد کرد.

همچنین، در این آئین نامه، ایجاد الزام قانونی بادر نظر گرفتن اسناد بالادستی توسعه، مانند اسناد آمایش ملی و استانی و مطالعات ارزیابی راهبردی محیط زیستی پیش بینی شده است.

با وجود همه موارد باید به خاطر داشت که ارزیابی اثرات محیط زیستی یک ابزار است، نه یک راه حل جادویی. انتظار غیر واقعی از این فرآیند می تواند کارکرد آن را دچار اختلال کند. در حقیقت، EIA نمی تواند همه مشکلات محیط زیستی را حل کند، اما می تواند به ما کمک کند تا تصمیمات آگاهانه تری بگیریم و از بروز بحران های محیط زیستی جلوگیری کنیم و در این راه مشارکت فعالانه همه دوست داران طبیعت این سرزمین بسیار ارزشمند خواهد بود و سازمان از این مشارکت و همکاری استقبال می کند.

عملیات رهگیری پهپاد کزار توسط جنگنده رهگیر میگ ۲۹ یکی دیگر از مراحل رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش بود که با مهارت خلبان این جنگنده اجرا شد. به گزارش ایسنا، در ادامه مراحل اصلی رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، یک فروند جنگنده میگ ۲۹ طی عملیات رهگیری هوایی اقدام به شناسایی یک فروند پهپاد کزار کرد.

رهگیری پهپاد کزار توسط جنگنده رهگیر میگ ۲۹

همچنین جنگنده بمب افکن های راهبردی F۴ نیروی هوایی ارتش که از پایگاه های مختلف این نیرو به پرواز درآمده بودند پس از انجام عملیات سوختگیری هوایی از هواپیمای تانکر، توانستند اهداف از پیش تعیین شده را با موفقیت منهدم کنند. این جنگنده ها با پرتاب بمب های ۲۵۰ پوندی قائم ۵ و شلیک موشک های ماوریک اهداف مورد نظر را منهدم کردند.

رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات: تنها راه حل مشکلات، پایبندی به مبانی انقلاب است



از بخش های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور در گرو توکل به پروردگار، پایبندی به اصول انقلاب و پیگیری مجذانه برای تحقق طرح ها و قوانین خوب موجود در کشور و جبران عقب ماندگی ها است.

حضرت آیت الله خامنه ای، برنامه ریزی برای انجام امور کشور و حل مشکلات را بخشی از اقدامات لازم و ضروری برشمرد و گفتند: آنچه مهم است، دستیابی به خروجی عینی و مطلوب

رئیس پژو و هشگاه شورای نگهبان: همه باید در برابر قانون یکسان باشند

برابری در برابر قانون است و همه باید در برابر قانون یکسان باشد اما چه شاخص های باید باشد؛ اولین نکته شفافیت است که ر سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری به آن اشاره شده است. محور بعدی پیش بینی پذیری قانون است تا امور اجتماعی را مختل نکند. باید قانون آینده روشنی برای جامعه تنظیم و ترسیم کرده و از منافع افراد جلوگیری کند. کدخدایی اضافه کرد: گاهی قوانین مصوب مشکلاتی در حوزه اقتصادی و اجتماعی بافنی باحوزه های دیگر موانع و مشکلاتی ایجاد می کند.

نتیجه حاکمیت قانون جلب اعتماد عمومی است

وی با اشاره به اهمیت استقلال قضات و نظارت بر اموال دولت گفت: نتیجه حاکمیت قانون جلب اعتماد عمومی است و مردم احساس آرامش می کنند و به مسئولان و حاکمیت نظام اعتماد می کنند که کارهای که انجام می شود در جهت خیر عمومی است. حاکمیت قانون باعث سواد سیاسی و اجتماعی و رشد و پیشرفت اقتصادی می شود. کدخدایی خاطر نشان کرد: طبق قانون اساسی، حکومت در اسلام طبقاتی و فردی نیست و بر گرفته از آموزه های اصولی اسلامی است و همه در برابر قانون برابر هستند.

وی افزود: حاکمیت قانون ریشه در تعالیم اسلامی ما دارد. این



بهار- رئیس پژو هشگاه شورای نگهبان با تأکید بر اینکه همه باید در برابر قانون یکسان باشند، گفت: باید قانون آینده روشنی برای جامعه تنظیم و ترسیم کرده از منافع افراد جلوگیری کند. به گزارش بهار از ایسنا، عباسعلی کدخدایی امروز شنبه در دومین آئین جایزه ملی قانون گفت: هدفی که از حاکمیت قانون ذکر می شود تضمین عدالت است بدان معنا که ما از حکومت قانون و نظمی که در جامعه به وجود می آید، اطمینان حاصل کنیم تا مسیر زندگی مردم برای سعادت و رفاه هموار کند.

وی افزود: روشنی که در باره حاکمیت قانون مطرح می شود،

بهار- استاد روابط بین الملل گفت: طرح هایی که آقای ترامپ برای ایران ارائه کرد، عملا به معنای پایان دادن به هر گونه مذاکره در این زمینه بود، و گرنه طرحی نبود که بشود بر سر آن مذاکره کرد. به ویژه اینکه مناسبات ایران و آمریکا به شدت آیدنولوژیک شده و چالش میان این دو کشور به شدت آیدنولوژیک است. در میان خطوط گسلی که آقای ترامپ ایجاد کرده، تنها خط گسلی که به نظر نمی رسد قابلیت ترمیم داشته باشد، همین خط گسل ایران و آمریکا است. دلیل این امر این است که دو طرف موضوع را آیدنولوژیک می بینند و به ویژه اینکه باز یگر جدیدی به نام اسرائیل وارد این معادله شده که به کم تر از جنگ هم راضی نمی شود و این موضوع چالش ها را در منطقه جدی تر کرده است.

به گزارش بهار، حشمت الله فلاحت پیشه رییس سابق کمیسیون امنیت ملی در دوره دهم مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با ایلنا، در رابطه با موضوع مشخص شدن کشوری به عنوان میانجی بین ایران و آمریکا و گمانه زنی هایی که این روزها نقل محافل بحث درباره آینده سیاست خارجی ایران است، گفت: من معتقدم که کشورهای منطقه، پیش از آنکه به دنبال میانجی گری باشند، در تلاش برای دفع شر هستند. به عبارت دیگر، این کشورها نگرانند که اگر جنگی در منطقه شکل بگیرد، منافع آن هانیز به خطر بیفتد. برآ تجربه های گذشته نشان داده است، جنگی که شکل گرفت عملا آبراه های منطقه را درگیر کرد در صورتی که جنگ هادر صورتی که ایران طرف اصلی نبوده، تبعات آن گریبان گیر سایر کشور هانیز شده است. حال اگر ایران در یک جنگ به عنوان یکی از طرفین درگیر باشد، به طور طبیعی این موضوع نگرانی جدی برای کشورهای جنوب خلیج فارس، به ویژه عربستان، به همراه دارد.

تنها خط گسلی که قابلیت ترمیم ندارد خط گسل ایران و آمریکا است که باید لوژوژیک شده است

وی ادامه داد: به همین دلیل میانجی ها با موضوعاتی که مطرح می کنند بیشتر به دنبال دفع شر هستند، نه اینکه مناسبات ایران و آمریکا در شرایط کنونی به گونه ای باشد که راه دیپلماسی در آن باز باشد. به هر حال، طرح هایی که آقای ترامپ برای ایران ارائه کرد، عملا به معنای پایان دادن به هر گونه مذاکره در این زمینه بود، و گرنه طرحی نبود که بشود بر سر آن مذاکره کرد. به ویژه اینکه مناسبات ایران و آمریکا به شدت آیدنولوژیک شده و چالش میان این دو کشور به شدت آیدنولوژیک است. در میان خطوط گسلی که آقای ترامپ ایجاد کرده، تنها خط گسلی که به نظر نمی رسد قابلیت ترمیم داشته باشد، همین خط گسل ایران و آمریکا است. دلیل این امر این است

در این مرحله از رزمایش جنگنده های نیروی هوایی ارتش با تیراندازی علیه اهداف عملیات پشتیبانی هوایی از نیروی زمینی ارتش را با موفقیت اجرا کردند. در این رزمایش، نیروی هوایی با جنگنده های بمب افکن سنگین و هواپیمای رهگیری که از پایگاه های مختلف به پرواز درآمده بودند باعث برتری هوایی بر نیروهای عمل کننده در منطقه شد.

رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات: تنها راه حل مشکلات، پایبندی به مبانی انقلاب است

سنگین اداره کشور را به خوبی انجام دهد. حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: همکاری وزارت اطلاعات با دولت به معنای انجام کار خوب اطلاعاتی است.

ایشان همچنین با تأکید بر همکاری و هماهنگی دستگاه های اطلاعاتی با یکدیگر در همه سطوح، توجه ویژه مجموعه های اطلاعاتی به تزکیه اخلاقی و مسائل معنوی را نیز مهم و ضروری دانستند.

حضرت آیت الله خامنه ای، تجلی طراوت و نشاط انقلابی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و به صحنه آمدن جوانان و نوجوانان برای دفاع از انقلاب با وجود حجم انبوه خصومت ها علیه نظام اسلامی را نشانه اراده پرورگار برای پیشرفت اسلام در بستر جمهوری اسلامی خواندند و افزودند: نمونه دیگری از بروز اراده الهی، تجمعات ضد صهیونیستی در اروپا و حتی آمریکا و افزایش چشمگیر حمایت افکار عمومی جهان از مردم فلسطین است.

در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیبی وزیر اطلاعات، گزارشی از عملکرد و برنامه های این وزارتخانه در خنثی سازی تهدیدهای امنیتی و ضربات به سرویس های جاسوسی متخاصم بیان کرد.

علی اکبر ولایتی در دیدار با یادنخاله: رفتار آمریکا با او کراین و اروپا بسیار آسیب هم تکرار خواهد شد

علی اکبر ولایتی در دیدار با دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت: شرایط امروز دنیا تغییر کرده و رفتار آمریکا هم در منطقه غرب آسیا و هم در دیگر نقاط دنیا تغییر خواهد کرد. وی گفت رفتار آمریکا با او کراین و اروپا با اسرائیل هم تکرار خواهد شد.

ایلنا- در این دیدار دکتر ولایتی، مشاور امور بین الملل مقام معظم رهبری، ضمن تبریک پیروزی های اخیر مقاومت اسلامی و حماس در غزه، این دستاوردها را نشانه ای از اراده قوی ملت فلسطین و جبهه مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی دانست. وی این پیروزی ها را مایه افتخار و امید برای آزادی سرزمین های اشغالی و تحقق حقوق مشروع فلسطینیان عنوان کرد.

ولایتی جبهه مقاومت را با وجود اتفاقات یک سال اخیر در منطقه همچنان تعیین کننده دانست و از آمریکا به عنوان بزرگترین دشمن مقاومت نام برد. دکتر ولایتی گفت: شرایط امروز دنیا تغییر کرده و رفتار آمریکا هم در منطقه غرب آسیا هم در دیگر نقاط دنیا تغییر خواهد کرد. وی گفت رفتار آمریکا با او کراین و اروپا با اسرائیل هم تکرار خواهد شد. در ادامه، یادنخاله ضمن تشکر و قدردانی از حمایت های بی دریغ جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین، بر عزم و اراده قوی جبهه مقاومت برای ادامه مبارزه با رژیم اشغالگر صهیونیستی تأکید کرد.

حشمت الله فلاحت پیشه رییس سابق کمیسیون امنیت ملی در مجلس: طرح های ترامپ برای ایران عملا به معنای پایان مسیر مذاکره است



که دو طرف موضوع را آیدنولوژیک می بینند و به ویژه اینکه باز یگر جدیدی به نام اسرائیل وارد این معادله شده که به کم تر از جنگ هم راضی نمی شود و این موضوع چالش ها را در منطقه جدی تر کرده است.

عربستان از آمریکا خواسته پوششی شبیه به ماده ۵ اساسنامه ناتو برای سعودی ها ایجاد کند

این کارشناس مسائل بین الملل با طرح این موضوع که کشورهای منطقه در مقایسه با دوره اول ترامپ، خواهان تنش زدایی بین ایران و آمریکا هستند، تصریح کرد: در دوره اول ترامپ برخی کشورهای منطقه به ویژه عربستان از اینکه ایران در زمان برجام به فضای تنش زدایی وارد شده بود، ناراحت بودند علت آن هم این بود که مقتضات و دغدغه های آن هادر مذاکرات ایران و غرب دیده نشده بود. اما اکنون معتقدم که این عامل می تواند به کنترل تنش ها کمک کند؛ چرا که عربستان و سایر کشورها از تنش های موجود برهیز می کنند. برنامه هایی که برای کشورهای منطقه شکل گرفته، برنامه هایی هستند که در یک محیط شیشه ای دنبال می شوند و ممکن است به سرعت دچار مشکلات امنیتی شوند. به همین دلیل، این موضوع می تواند به تقویت دیپلماسی کمک کند. به ویژه اینکه آقای ترامپ سعی دارد عربستان را ترغیب به سرمایه گذاری ها و قراردادهایی تا سطح یک تریلیون دلار کند. عربستان هم از آمریکا خواسته که پوششی شبیه به ماده ۵ اساسنامه ناتو برای سعودی ها ایجاد کند، به این معنا که حمله به خاک عربستان، حمله به خاک آمریکا و ناتو تلقی شود. با وجود اینکه در گذشته ۵۰۰ میلیارد دلار قرار داد بین ترامپ و عربستان بسته شد ولی وقتی به آرامو حمله شد، آمریکا هیچ کمکی به عربستان نکرد.

ترامپ می داند که واگذاری موضوع ایران به اسرائیل، مناسبات آمریکا با کشورهای عربی را دچار مشکل می کند

این کارشناس مسائل خاورمیانه تأکید کرد: معتقدم که عربستان اکنون خواسته هایی دارد که در اس آن همین چتر حمایتی ماده ۵ ناتو است. این موضوع می تواند دیپلماسی را تقویت کند؛ زیرا خود ترامپ هم می داند که اگر موضوع ایران را تنها به اسرائیل واگذار کند، مناسبات آمریکا با کشورهای عربی هم دچار مشکل می شود و موضوع به سمت جنگ حرکت خواهد کرد و حرکت به سمت جنگ، به معنای تضعیف زمینه های امنیتی لازم برای همکاری آمریکا و کشورهای عربی خواهد بود.

وی با بیان اینکه هر کسی می گویند کشورهای عربی خواهان تضعیف ایران هستند، عنوان کرد: من معتقدم که عمر این

وزیر امور اقتصادی و دارایی: کاهش ریسک مالیاتی نیازمند داده های دقیق است

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: کاهش ریسک مالیاتی نیازمند داشتن داده های دقیق است و برای مبارزه با فساد و ثروت اندوزی با داده های دقیق است.

ایرنا- عبدالناصر همتی در همایش سازمان مودیان و مالیات های مکرر در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما اظهار داشت: در جهان پیشرفته دو موضوع اجتناب ناپذیر است؛ یکی مرگ و دیگری مالیات است. به عبارت دیگر هیچ کس نمی تواند از مالیات فرار کند و هر کس موظف است مالیات خود را پرداخت کند.

وی افزود: کاهش ریسک مالیاتی نیازمند داشتن داده های دقیق است، بهره گیری از هوش مصنوعی در مالیات هم اجتناب ناپذیر است، مالیات رقابت سالم را افزایش می دهد و بین کسب و کارها تبعیض قائل نمی شود. بر این اساس برای مبارزه با فساد و ثروت اندوزی با داده های دقیق نیازمند آنها هستیم.

وزیر اقتصاد ادامه داد: باید بتوانیم در ایام کم کم های دولت به تولید کجا مصرف می شود و این همه فشار فسادوراستای که در کشور هست، از کجا نشات می گیرد. همتی بیان داشت: برای کمک به تولید باید بتوانیم جلوی فعالیت های سوداگرانه را بگیریم، بخش عمده ای از نوسانات نرخ ارز به عدم شناسایی فعالیت های سوداگرانه مربوط است و مردم این هزینه ها را به شکل تورم می دهند. وی خاطر نشان کرد: برای کاهش فشار مالیات کارگران، باید از گروه های درآمدی آنان آگاه شویم. سیستم دریافت مالیات و پرداخت یارانه باید همسان شود که از مزه آن تصویب قانون مالیات بر مجموع درآمد است؛ کسی که حقوق دریافت می کند و مالیات از حقوقش کسر می شود، دیگر چه معنی دارد یارانه نقدی دریافت کند؟ این دو با هم سازگار نیست. وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: بعضا گلایه هایی از سامانه مودیان از سامانه مودیان شنیده می شود که سازمان امور مالیاتی باید به آن توجه کند.

علی اکبر ولایتی در دیدار با یادنخاله: رفتار آمریکا با او کراین و اروپا بسیار آسیب هم تکرار خواهد شد

علی اکبر ولایتی در دیدار با دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت: شرایط امروز دنیا تغییر کرده و رفتار آمریکا هم در منطقه غرب آسیا و هم در دیگر نقاط دنیا تغییر خواهد کرد. وی گفت رفتار آمریکا با او کراین و اروپا با اسرائیل هم تکرار خواهد شد.

ایلنا- در این دیدار دکتر ولایتی، مشاور امور بین الملل مقام معظم رهبری، ضمن تبریک پیروزی های اخیر مقاومت اسلامی و حماس در غزه، این دستاوردها را نشانه ای از اراده قوی ملت فلسطین و جبهه مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی دانست. وی این پیروزی ها را مایه افتخار و امید برای آزادی سرزمین های اشغالی و تحقق حقوق مشروع فلسطینیان عنوان کرد.

ولایتی جبهه مقاومت را با وجود اتفاقات یک سال اخیر در منطقه همچنان تعیین کننده دانست و از آمریکا به عنوان بزرگترین دشمن مقاومت نام برد. دکتر ولایتی گفت: شرایط امروز دنیا تغییر کرده و رفتار آمریکا هم در منطقه غرب آسیا هم در دیگر نقاط دنیا تغییر خواهد کرد. وی گفت رفتار آمریکا با او کراین و اروپا با اسرائیل هم تکرار خواهد شد. در ادامه، یادنخاله ضمن تشکر و قدردانی از حمایت های بی دریغ جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین، بر عزم و اراده قوی جبهه مقاومت برای ادامه مبارزه با رژیم اشغالگر صهیونیستی تأکید کرد.

سخن گو کمیسیون آموزش مجلس: شهید نصرالله همواره خود را سر باز ولایت می دانست

سخن گو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: شهید سید حسن نصرالله به ولایت اعتقاد راسخ داشت و همواره چارچوب جبهه مقاومت لبنان را بر گرفته از سخنان و رفتار امام راحل، رهبر معظم انقلاب و جمهوری اسلامی می دانست. ایسنا- احسان عظیمی راه، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برگزاری مراسم تشییع سید حسن نصرالله شخصیت مثال زدنی اش گفت: شهید نصرالله علاوه بر اینکه فرمانده اصلی و رهبر جبهه مقاومت در لبنان بود، در ابعاد شخصیتی و فردی نیز بسیار موفق بود. ایشان بسیار با ایمان بود و همواره بر خاوند توکل داشت و در این موضوع الگویی برای همگان بود. وی ادامه داد: شهید نصرالله سعه صدر با اینکه داشت و سختی های جبهه مقاومت را در جان می خرید. شجاعت این شهید بزرگوار و کلام و رفتار مثال زدنی است. جمیع این ویژگی ها باعث شد تا رهبری ایشان به عنوان فرمانده جبهه مقاومت در لبنان موفقیت آمیز باشد.

«زیبانک»، **دستیاری هوشمند** برای

رفع نیازهای مالی کودکان و نوجوانان بانک پاسارگاد در راستای توسعه خدمات و محصولات زیست بوم یکپارچه کیدزی، پس از تجربه‌ی رشد چشمگیر استفاده از برنامه کاربردی زی‌پاد در تمامی نقاط کشور و بنابر درخواست مشتریان و پس از نیازسنجی و بررسی خواسته‌های کودکان و نوجوانان، محصولی با نام «زی‌بانک» را برای مخاطبان و به‌خصوص نوجوانان طراحی و ارائه کرده‌است. این محصول باهدف گسترش سواد مالی برای کودکان و نوجوانان ۱۸ تا ۱۷ سال جت ارائه خدمات مالی (صرفاً برای نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ سال) فراهم گردیده‌است.

محصول «زی‌بانک» نیازهایی هم‌چون ارتقا سواد مالی، آموزش عملی سرمایه‌گذاری، درآمدزایی و بودجه‌بندی، آموزش استقلال مالی این طیف سنی، نیاز والدین جهت تأمین امنیت مالی فرزندان و نظارت بر عملکرد مالی آن‌ها را تأمین می‌کند. برای استفاده کاربران از این محصول، ابتدا می‌بایست والدین (پدر یا مادر) در برنامه زی‌پاد افتتاح حساب برای فرزند خود را بر اساس قوانین بانکداری کشور انجام داده، سپس می‌توانند در برنامه زی‌پاد با مراجعه به پروفایل فرزند دارای زی‌کارت جهت تأیید مجوز استفاده فرزند از زی‌بانک، QR Code موجود در پروفایل خود را در اختیار فرزند قرار داده تا فرزند با اسکن کردن آن امکان استفاده از امکانات برنامه «زی‌بانک» را پیدا کند.

از جمله امکانات این محصول در نسخه‌ی اولیه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- مشاهده حساب کاربری: در این قسمت فرزند می‌تواند اطلاعات مربوط به حساب کاربری خود اعم از اطلاعات فردی، اطلاعات پدر یا مادر، اعلانات و ... مشاهده نماید.
- مدیریت مالی: در صورتی که والدین در برنامه زی‌پاد مجوز امکان انتقال وجه توسط فرزند را بدهند، فرزند می‌تواند از طریق زی‌بانک صرفاً به حساب دیجیتال پدر یا مادر خود انتقال وجه انجام دهد.
- مدیریت فلک‌ها: فلک در زی‌بانک نیز مفهومی مشابه فلک در زی‌پاد را دارد، کاربر کودک یا نوجوان با هدف پس‌انداز می‌تواند در زی‌بانک نسبت به ساخت فلک و شکستن و واریز وجه به فلک خود اقدام کند.

- مشاهده کارت: کاربر کودک یا نوجوان می‌تواند در صورت داشتن کارت فعال، طرح و مشخصات کارت خود را در صفحه اصلی مشاهده نماید.

- مشاهده پول توجیبی: کاربر کودک و نوجوان می‌تواند در زی‌بانک پول توجیبی‌های تعریف شده توسط والدینش را مشاهده نماید. به‌طور کل فرزند می‌تواند حداکثر یک پول توجیبی فعال از پدر و یک پول توجیبی فعال از مادر داشته باشد.

- شهر هوشمند کیدزی: نقطه‌ی اتصال برنامه‌های زی‌پاد و زی‌بانک که باهدف معرفی و کارهای تخصصی حوزه‌ی کودکان و نوجوانان در هر دو اپلیکیشن فعال است و کاربران می‌توانند با مراجعه به آن علاوه بر آگاهی از امتیازات و تخفیقات ویژه دارندگان زی‌کارت، راه‌های ارتباطی و فرایند خریدی ساده‌تر داشته باشند.

هموطنان گرامی برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای زی‌پاد به نشانی <https://zypod.ir> مراجعه یا با شماره تماس ۰۹۴۲۳۰۰۱۶۷ تماس حاصل فرمایند.

بازدید رئیس جمهور از غره بانک سپه در نمایشگاه بین‌المللی اوراسیا
دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور با حضور در نمایشگاه بین‌المللی اوراسیا از غره بانک سپه بازدید کرد.

دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور با حضور در نمایشگاه بین‌المللی اوراسیا از غره بانک سپه بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر پزشکیان در بازدید از نمایشگاه بین‌المللی اوراسیا با حضور در غره بانک سپه و در گفتگو با دکتر ابراهیمی مدیرعامل این بانک از نزدیک در جریان اقدامات و فعالیت‌های این بانک در حوزه ارزی و تجارت بین الملل به ویژه ایجاد تعاملات بانکی و مالی با کشورهای اوراسیا و روسیه قرار گرفت.

دکتر ابراهیمی با تشریح محصولات و خدمات ارزی بانک سپه و اقدامات این بانک برای تسهیل و تسریع در تجارت بین الملل و ارتباطات تجاری با کشورهای روسیه، گفت: بانک سپه به عنوان نخستین و بزرگترین بانک کشور با چند دهه تجربه در عرصه بین‌المللی و چندین شعبه در خارج از کشور با برخورداری از قابلیت‌ها، امکانات و نیروی انسانی توانمند و مستعد آماده تسهیل برای برقراری روابط تجاری تعاملات بین بانکی با کشورهای حوزه اوراسیا است.

شایان ذکر است سومین نمایشگاه بین‌المللی تجارت با اوراسیا EURASIA EXPO ۲۰۲۵ سوم الی ششم اسفندماه سال جاری با حضور مقامات و هیئت‌های تجاری از کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا شامل ایران، روسیه، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان و ارمنستان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران در حال برگزاری می‌باشد.

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: تسهیلات ۶۵۰ میلیون تومانی نهضت ملی مسکن برای پرداخت به متقاضیان به شبکه بانکی ابلاغ می‌شود.مصطفی قمری وفا تصریح کرد: بر اساس مصوبه اخیر هیات عالی بانک مرکزی، سقف فردی تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن در سراسر کشور از ۵٫۵

عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران، حداقل نرخ و بالا بودن سرعت و سهولت راه سه وجه متمایز و منحصر به فرد خدمات بانک توسعه صادرات ایران دانست و گفت: این بانک، ارائه سبد کاملی از خدمات بانکی و مالی شامل تسهیلات ارزی و ریالی، ضمانت‌نامه بانکی، انتشار اوراق، خرید و فروش ارز و ارائه خدمات کارگزاری، متناسب با نیاز مشتریان با کمترین نرخ و کوتاه ترین زمان ممکن را در دستور کار دارد. این یکجج، در قالب طرح الماسان برای کلیه فعالان عرصه اقتصادی قابل ارائه است. همچنین برای شرکتهای معظم که عمدتاً تأمین مالی در مقیاس بزرگ در موردشان مصداق دارد، بانک توسعه صادرات، با استفاده از ظرفیت بانکداری شرکتی شرایط تأمین مالی همزمان از بازار پول و بازار سرمایه را فراهم آورده است.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، نرگس نجفی با تأکید بر اهمیت پاسخگویی حداکثری به جمیع نیازها و انتظارات مالی و بانکی مشتریان در مجموعه بانک و شرکت های تابعه، گفت: در خدمت جدیدی که در قالب طرح الماسان بانک توسعه صادرات ایران برای مشتریان فراهم شده است ،امکان اعطای تسهیلات کوتاه مدت برای مشتریانی که از طریق کارگزاری تمدن اقدام به خرید یافروش در بورس کالا و بورس انرژی می‌نمایند، نیز فراهم شده است.

بهار

وام ۶۵۰ میلیون تومانی نهضت ملی مسکن ابلاغ شد

میلیار در یال به ۵٫۵میلیارد ریال افزایش یافت.مدیر روابط عمومی بانک مرکزی تصریح کرد: هیات عالی بانک مرکزی در راستای حمایت از گروه‌های کم‌درآمد جامعه و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بااستناد به مصوبه نوزدهمین جلسه شورای عالی مسکن مورخ ۱۰ ماه امسال که بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص

عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران خبر داد:

حداقل نرخ و بالا بودن سرعت و سهولت، ۳ وجه متمایز خدمات بانک توسعه صادرات ایران

از ظرفیت‌های بازار سرمایه در تأمین مالی شرکتهای بویژه شرکتهای بزرگ ضرور تست اجتناب‌ناپذیر.

نجفی تصریح کرد: بانک توسعه صادرات ایران با درک سبد موقع این ضرورت، اقدامات موثری جهت ارائه خدمات تأمین مالی تلفیقی با استفاده همزمان از ظرفیت‌های بازار پول و سرمایه انجام داده است.

عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران در ادامه گفت: بخشی از منابع مالی مورد نیاز نگاه‌های اقتصادی از طریق انتشار اوراق توسط شرکت تأمین سرمایه تمدن که یکی از شرکت‌های زیر مجموعه بانک توسعه صادرات است با ضمانت این بانک صورت می‌پذیرد. همچنین ارائه خدمت تأمین مالی جمعی (کارد فاندینگ) توسط شرکت تأمین سرمایه تمدن با ضمانت بانک توسعه صادرات، یکی دیگر از خدمات گروهی این بانک در تأمین مالی فوری شرکتهای بویژه شرکتهای فعال در حوزه دانش بنیان است.

وی با اشاره به اینکه تمامی امور مرتبط با بازار سرمایه و بازار پول در فرایند انتشار اوراق و نیز تأمین مالی جمعی، همزمان در گروه بانک و شرکت‌های تابعه آن انجام می‌شود، گفت: امکان تأمین مالی شرکت‌های بزرگ مانند شرکت‌های فعال در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی در این مدل با کمترین هزینه و کوتاه‌ترین زمان ممکن فراهم است.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی خبر داد:

افزایش سرمایه ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی بانک مسکن

دانست و افزود: حضور بخش خصوصی چه در بحث ساخت و ساز و تأمین مصالح بسیار مهم و قابل توجه است.

صوفی تصریح کرد: در کشور چیزی حدود ۱۷۰ هزار هکتار بافت فرسوده داریم که براب قانون برنامه هفتم توسعه تا انتهای برنامه باید ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در این حوزه احداث شود. وی وجود ۴۴ هزار ۵ هکتار بافت فرسوده در تهران را یادآور شد و افزود: در همدان نیز بیش از ۴۰۰ هکتار بافت فرسوده داریم که طبق برنامه باید با نوسازی و بهسازی این بافت‌های فرسوده احیاء گردد.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای میزبان پروانه ساختمانی صادر شده در همدان در سال گذشته را ۱ میلیون ۱۵۰ مترمربع عنوان کرد و اظهار داشت: از ابتدای سال تا کنون ۶۵۰ هزار مترمربع پروانه ساخت صادر شده که این میزان تا پایان اسفندماه به ۸۰۰ هزار مترمربع خواهد رسید.

عباس صوفی ساخت شهر جدید در همدان را کاری غیر منطقی دانست و تصریح کرد: با توجه به اینکه شهر همدان ظرفیت



توسعه را داراست هیچ منطق کارشناسی نمی‌گوید به هر شکل ممکن به کلاتشهر برسیم.

وی جمعیت ۷۰۰ هزار نفری شهر همدان را یادآور شد و افزود: ماجمعیت سربزری نداریم که یک شهر جدید تعریف کنیم که اگر قرار باشد شهری جدید تعریف شود باید منطبق با استانداردهای تأیید شده باشد.

مدیر توسعه زیست بوم کسب و کار صندوق کار آفرینی امید:

کشاورزی در اولویت طرح روستایی نوفن است

مدیر توسعه زیست بوم کسب و کار صندوق کار آفرینی امید کشور بیان کرد: این صندوق پس از ۳۱ سال فعالیت در بخش حمایت از مشاغل خرد و بعد از دهه ۹۰ وارد الگوهای توسعه‌ای و تأمین مالی هدفمند شده است.

حسینی با بیان اینکه صندوق کار آفرینی امید متولی کسب و کار است، گفت: بر اساس آمار بانک مرکزی در بازه زمانی ۱۰ ساله از سال ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۱ سهم این صندوق از اعتبارات توسعه‌ای فقط ۱۶ صدم درصد بوده است و با این اعتبار ۱۹ درصد مشاغل را پوشش داده است.

وی با اشاره به اینکه فقط از پنج درصد ظرفیت آبی پروری در کشور استفاده می‌شود، تأکید کرد: در بخش آبی‌پروری باید از ظرفیت روستاها و فناوری شیلات استفاده شود.

مدیر توسعه زیست بوم کسب و کار صندوق کار آفرینی امید کشور سهم ۲ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریالی استان مرکزی از تبصره ۱۸ بخش کشاورزی را قاجحه بیان کرد و افزود: دستگاه‌های دولتی باید تسهیل‌گر در بخش آبی‌پروری باشند. حسینی یادآور شد: ۶۷ درصد از ۶ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال طرح‌های معرفی شده به صندوق در ۲ سال اخیر مربوط به آبی‌پروری است چرا که ظرفیت این صنعت خالی است.

وی گفت: از سال ۱۴۰۰ صندوق کار آفرینی امید عامل پرداخت طرح‌های پذیرفته شده در سامانه دستگاه‌های دیگر

روستاییان و عشایر، نعمت‌اله رضایی رئیس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون و سیدباقر فتاحی عضو هیات‌مدیره، رسول ارجمند معاون امور استان‌ها و بازار یابی، علی‌وفائی مدیر شعب استان تهران و حسین سربین رئیس اداره امور مشتریان و توسعه بازار، این بانک و نادر شیدایی مدیر امور مالی صندوق یاد شده حضور داشتند و بر اهمیت این همکاری در راستای حمایت از روستاییان و عشایر تأکید کردند. یکی از اهداف اصلی این تفاهم‌نامه، تسهیل در ارائه خدمات بانکی به بیمه‌شدگان صندوق بیمه اجتماعی است. بر اساس این توافق، بانک توسعه تعاون متعهد شده است تا انواع خدمات بانکی شامل پرداخت تسهیلات، ارائه خدمات حسابداری، و گسترش درگاه‌های پرداخت را در اختیار کارگزاران این صندوق بیمه قرار دهد.

بانک توسعه تعاون و صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر به‌عنوان دو نهاد زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی،

یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳

شماره ۲۵۵

بانک و بیمه

خبر

باحضور مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره صورت گرفت:

رونمایی از سامانه جدید مرکز ارتباط یکپارچه با مشتری بان

نسخه جدید سامانه مرکز ارتباط یکپارچه با مشتریان بانک صادرات ایران همزمان با هفتمین سفر استانی مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره و هیئت‌عامل این بانک به مشهد مقدس رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی در بازدید از مرکز ارتباط با مشتریان این بانک در برج سپهر خراسان رضوی بر ارائه خدمت به موقع و پاسخگویی سریع و شبانه‌روزی به نیازهای مشتریان و مخاطبان تأکید کرد.

محسن سیفی مدیرعامل بانک صادرات ایران، در جریان این مراسم با حضور در مرکز تماس به صورت نمادین به سوالات و مشکلات مشتریان و تماس گیرندگان پاسخ داد.

نسخه جدید سامانه مرکز ارتباط یکپارچه مشتریان بانک صادرات ایران با قابلیت توسعه دسترسی به ظرفیت‌های نوین و روزآمد برای پاسخگویی به مشتریان در اختیار کاربران قرار گرفته‌است.

قابلیت مانیتورینگ، پایش و گزارش عملکرد مرکز تماس، حذف سوییچ سخت‌افزاری Mitel و جایگزینی با سوییچ نرم‌افزاری، صرفه‌جویی در هزینه‌های ارزی خرید تجهیزات Mitel و مدیریت کامل و صحیح تماس‌ها و جلوگیری از دست رفتن احتمالی تماس‌ها در مقایسه با سامانه قبلی، از جمله مزایای نسخه جدید این سامانه محسوب می‌شود. همچنین، فراهم کردن امکان پاسخ‌دهی هدفمند، رصد و تحلیل رفتار مشتریان در مرکز ارتباط و یافتن راهکارهای مناسب، از دیگر مزیت‌های نسخه جدید این سامانه به‌شمار می‌رود. علاوه بر این، سامانه جدید با ایجاد قابلیت توسعه پذیری همچون امکان ایجاد واحدهای کسب و کاری جدید مانند مرکز تماس رفاه، مرکز تماس ست در یک هسته مشترک، قابلیت یکپارچگی با کلیه سامانه‌های بانک و اضافه شدن سامانه CRM (مدیریت ارتباط با مشتریان) به مرکز تماس جهت ثبت و ذخیره نمودن کلیه تماس‌ها، از دیگر ویژگی‌های این سامانه جدید است.

مرکز ارتباط با مشتریان بانک صادرات ایران با شماره تلفن ۰۹۶۰۲۰ آماده دریافت سوالات، مشکلات و دغدغه‌ها و همچنین ارائه راهنمایی‌های لازم به مشتریان و مخاطبان این بانک است.

با افزایش ۷۰٫۴ درصدی؛ سرمایه بانک ملت به ۱۲۱ هزار میلیارد تومان رسید

با برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده بانک ملت، سه‌هاماران به افزایش ۵۰۰ هزار میلیارد ریالی سرمایه (از محل سود انباشته) این بانک، رای مثبت دادند تا سرمایه بانک ملت با ۷۰٫۴ درصد افزایش به ۱۲۱۰ هزار میلیارد ریال رسیده و همچنان بزرگ‌ترین بانک خصوصی کشور باقی‌بماند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مجمع و با رای قاطع سهامداران، سرمایه بانک ملت از ۷۱۰۰۰۰ میلیارد ریال به ۱۲۱۰۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت تا بالاترین افزایش سرمایه از محل سود انباشته در نظام بانکی کشور رقم خورده باشد. این افزایش سرمایه با هدف استفاده از مزایای مشوق مالیاتی و ظرفیت موجود در بند (ث) ماده (۱۴) قانون طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها، اصلاح ساختار مالی و توجه به سیاست‌های کلان بانک در زمینه افزایش کسب درآمد توانایی انجام امور جاری در دستور کار قرار گرفته است. در همین حال، بانک ملت نسبت به اخذ گزارش حسابرسی افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی‌های دارایی‌ها (طبقه زمین و سرقفل) اقدام کرده است که پس از طی مراحل قانونی و دریافت مجوزهای لازم، در مجمع عمومی فوق‌العاده بعدی مطرح خواهد شد.

امام‌جمعه موقت اصفهان مطرح کرد:

عملکرد مثبت بانک قرض الحسنه مهر ایران در پرداخت وام قرض الحسنه با کارمزد حداکثر ۴ درصد، اظهار داشت: با اجرای طرح مزد خدمت به جای کار مزد می‌توانیم شاهد اتفاقات بهتری در سطح جامعه باشیم.

آیت‌الله «سید ابوالحسن مهدوی» امام‌جمعه موقت اصفهان در دیدار با دکتر «فلامرزادفتعلی» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران بر لزوم بسط عدالت در جامعه اسلامی تأکید کرد و گفت: خدمت‌به‌مردم ارزش والایی دارد، به‌خصوص اینکه بتوانیم این خدمت را به‌صورت عادلانه در سراسر کشور به همه اقشار جامعه ارائه داد. وی اضافه کرد: هدایت خدمات و تسهیلات به بخش‌های محروم کشور می‌تواند رضایت بیشتر مردم را جلب کند. امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به عملکرد مثبت بانک قرض الحسنه مهر ایران در پرداخت وام قرض الحسنه با کارمزد حداکثر ۴ درصد، اظهار داشت: با اجرای طرح مزد خدمت به جای کار مزد می‌توانیم شاهد اتفاقات بهتری در سطح جامعه باشیم.

خبر

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد: تغییر چیدمان کلاس‌های درس باشیوه‌نوی

وزیر آموزش و پرورش گفت: در راستای تحقق نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب منتقل کرده و چیدمان کلاس‌های درس را از سنتی به شیوه‌های جدید تغییر دادیم. ایرنا- علی‌رضا کاظمی درباره اقدامات وزارت آموزش و پرورش برای ایضت ملی عدالت آموزشی اظهار کرد: تاکنون ۲۱ جلسه چندساعته با حضور رئیس جمهور برای کیفیت بخشی به فرآیند آموزش و حرکت نظام تعلیم و تربیت برگزار شده و کتر پزشک‌های همه ظرفیت‌های اجتماعی، اقتصادی و علمی کشور پای کار آموزش و پرورش آورده‌اند.

وی با بیان اینکه آموزش و پرورش در حال انجام بسیاری از اقدامات مربوط به نهضت ملی عدالت آموزشی است، افزود: در این رابطه کیفیت بخشی و توانمندسازی معلمان و مدیران انجام شده است. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: روش‌های یاددهی و یادگیری را به معلمان منتقل کردیم و چیدمان کلاس‌های درس را از سنتی به شیوه‌های جدید تغییر دادیم. کاظمی با تأکید بر اینکه یک بسته یادگیری تهیه شده است، خاطر نشان کرد: نرم‌افزار و سخت‌افزارهای کلاس‌های درس را تأمین می‌کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: کاهش وام مسکن به ۶۵۰ میلیون تومان هیچ یک از نیازهای خانواده‌ها را تأمین نمی‌کند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از تصمیم دولت در کاهش سقف وام ساخت مسکن از ۸۰۰ میلیون به ۶۵۰ میلیون تومان و در آستانه پایان سال، گفت: این میزان تسهیلات در شرایط تورمی کنونی پاسخگوی نیاز مردم نیست و هیچ کارپردی برای مردم نخواهد داشت.

بهر- علی کرد، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به مصوبه افزایش وام ساخت مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان در تیرماه، از تأخیر چندماهه در ابلاغ آن و کاهش سقف پرداختی توسط بانک مرکزی به ۶۵۰ میلیون انتقاد کرد و گفت: پس از گذشت بیش از هفت ماه از تصویب مصوبه پرداخت این مبلغ وام، بانک مرکزی اخیراً اعلام کرده که سقف پرداختی تنها ۶۵۰ میلیون تومان است. این در حالی است که با توجه به شرایط تورمی، افزایش قیمت مصالح ساختمانی و نوسانات نرخ ارز، این مبلغ به هیچ عنوان پاسخگوی نیاز متقاضیان نیست.

نماینده مردم خاش، کورین، میرجاوه و نصرت‌آباد در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: کاهش سقف وام ساخت مسکن، آن هم پس از ماه‌ها تأخیر، نه تنها مشکلات مردم را حل نمی‌کند، بلکه باعث می‌شود بسیاری از متقاضیان با مشکلات جدی‌تری برای تأمین منابع مالی برای ساخت مسکن مواجه شوند.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم افزود: در چنین شرایطی، افرادی که برای ساخت یا خرید مسکن به این وام امید بسته بودند، دچار بحران می‌شوند. از آن یک سو، این تسهیلات ۶۵۰ میلیونی ساخت مسکن شهری برای تکمیل یک واحد مسکونی کافی نیست و از سوی دیگر، متقاضیان را زیر بار بدهی‌های سنگین بانکی می‌برد.

کرده با اشاره به اینکه مجلس برای افزایش سقف تسهیلات مسکن تلاش می‌کند، گفت: ۸۰۰ میلیون تومان مبلغی است که بیش از این برای وام ساخت مسکن مصوب شده بود و مادر مجلس پیگیری می‌کنیم که این رقم به اجرا برسد. کاهش مبلغ وام، بدون در نظر گرفتن شرایط اقتصادی کشور، منطقی نیست و باید تدابیری برای تأمین منابع لازم جهت اجرای این مصوبه‌اندیشیده شود.

سخنگوی سازمان تعزیرات خرد داد: آغاز طرح ویژه تعزیرات برای ماه رمضان و نوروز از ۱۵ اسفند

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از اجرای طرح ویژه تعزیرات در ماه رمضان و نوروز از ۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ خبر داد.

ایسنا- محمدعلی اسفغانی درباره فعالیت گشت‌های تعزیرات در ایام عید نوروز و ماه رمضان، گفت: هر ساله در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز طرح ویژه تعزیرات برای نظارت بهتر بر بازار اجرامی شود. امسال هم همانند سال گذشته به دلیل اینکه ماه مبارک رمضان و عید نوروز با هم تلاقی دارد، این دو طرح با هم ادغام شده است و طرح ویژه تعزیرات از ۱۵ اسفندماه آغاز می‌شود و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه دارد.

وی با بیان اینکه بشار هدف، بشار کالاهای مورد نیاز ماه رمضان و عید نوروز است، گفت: بازار سان سازمان صنعت، معدن و تجارت و نیز بازار سان وزارت جهاد کشاورزی در بحث کالاهای اساسی موارد بازرسی و تنظیم گزارش‌ها را بر عهده دارند و برخی از مراجع دیگر مثل دانشگاه‌های علوم پزشکی، سازمان استاندارد، شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی و اتاق اصناف در کنار آن‌ها برای ما گزارش تهیه کرده و تخلفات احتمالی را بررسی می‌کنند.

بهار

مشکلات مادران و نوزادان با مشارکت بخش خصوصی حل می‌شود

کنار برگزار کنندگان قرار گرفته است. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده یادآور شد: معاونت زنان در همکاری با وزارت صحت برنامه‌ریزی کرده است تا سال آینده حمایت از کسب و کارهای دوستدار خانواده و خانوادگی را در دستور کار خود قرار دهد. وی ضمن اشاره به تغییر رویکرد نمایشگاه امسال، آن را فرصتی برای هم‌افزایی دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی در راستای اهداف

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به اهمیت مساله مادران و نوزادان در کشور تأکید کرد: برای حل مشکلات مربوط به مادران و نوزادان، لازم است که بخش خصوصی، دولت و جامعه مدنی به صورت مشترک و هماهنگ عمل کنند. زهر ایهروز آذر اظهار داشت: امسال معاونت زنان به منظور ایجاد ارتباط میان بخش خصوصی، دولت و جامعه مدنی در این حوزه، در

نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت دارو، نتیجه مشکلات ساختاری وزارت بهداشت



بهار- نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، افزایش بی‌رویه قیمت دارو را ناشی از مشکلات ساختاری وزارت بهداشت دانست و گفت: قیمت داروهای بیمارستانی و غیربیمارستانی افزایش یافته و برخی از داروها تا ۲۰۰ درصد افزایش قیمت داشته که این موضوع باعث فشار مضاعفی به مردم شده و این افزایش قیمت‌ها به دلیل عدم تعیین تکلیف سیاست‌های دولت وزارت بهداشت است.

به گزارش بهار، رضا جباری در گفت و گو با خانه ملت، افزایش بی‌رویه قیمت دارو را ناشی از مشکلات ساختاری وزارت بهداشت دانست و گفت: مشکلات در حوزه دارو و بهداشت کشور تنها به قیمت دارو محدود نمی‌شود بلکه باید به سیاست‌های اقتصادی و مالی وزارت بهداشت نیز توجه کرد؛ مسیر امروز این وزارت‌خانه منطبق با قوانین نیست و در طول سال هانتواسته تکالیف قانونی خود را به درستی انجام دهد و با فشارهای ایجاد شده، عملکرد و کیفیت خدمات آن روز به روز افت کرده است.

وی کاهش بودجه وزارت بهداشت از ۷ درصد به ۳۸ درصد را یکی از دلایل اصلی مشکلات فعلی در حوزه بهداشت و درمان دانست و افزود: احتمال می‌رود این سهم در بودجه سال آینده با توجه به عدم تعیین تکلیف ارز دارویی هم کاهش بیشتری داشته باشد و این کاهش منابع، مشکلی بزرگ است البته با افزایش هزینه‌های درمان در سطح جهانی مواجه هستیم و در کشور ما هم به تبع این موضوع اتفاق می‌افتد اما وزارت بهداشت با همین منابع اندک هم سال‌ها از انجام تکالیف قانونی خود به دلیل سخت‌انگاری سرباز زده‌وزیر پاران نرفته است.

ضرورت توجه به موضوع خرید راهبردی

نماینده مردم مسجدسلیمان با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع خرید راهبردی، ادامه داد: اگر وزارت بهداشت به قانون خرید راهبردی در زمان توجه بیشتری داشته باشد، بسیاری از مشکلات حوزه دارو و خدمات درمانی و حوزه

به درستی مدیریت نشود، شاهد ایجاد مافیای بحران دارویی و فشارهای بیشتر به مردم خواهیم بود بنابراین نیاز است دولت مشخص کند که چه منابعی برای جبران این افزایش قیمت‌ها در نظر گرفته‌تاز؛ هر گونه سوءاستفاده جلوگیری شود.

نماینده مردم مسجدسلیمان در مجلس دوازدهم، ادامه داد: به طور قطع اگر مکانیزم بازار به هم بخورد با افزایش قیمت‌ها مواجه خواهیم بود؛ در این رابطه بارها به وزیر بهداشت گفتم برنامه مشخص برای این موضوع ارائه کند و ما به ایشان کمک خواهیم کرد اما متأسفانه هنوز در این زمینه هیچ اقدامی مؤثر و نتیجه‌بخشی انجام نشده است.

بخش دولتی نیازمند منابع مالی است

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، افزود: در حال حاضر، با وجود اینکه بخش دولتی ما نیازمند منابع مالی است اما متأسفانه پول راتی به بخش خصوصی داده می‌شود؛ در حالی که در هیچ جای دنیا این کار انجام می‌شود؟ در همین شرایطی که با کاهش سهم جی‌دی‌پی برای بخش هستیم اگر قوانین به درستی اجرا شود وضعیت خیلی بهتر از شرایط فعلی خواهد بود اما متأسفانه هیچ اقدامی در این زمینه صورت نمی‌گیرد.

جباری یادآور شد: باید بررسی شود که هیات امنای صرفه‌جویی ارزی در دولتی سه سال گذشته، کدام بیمارستان‌ها و مراکز وابسته به بانک‌های خصوصی را بازاز ۲۸۵۰۰ و ۴۲۰۰ تجهیز کرده و این موارد به وضوح نشان می‌دهند که سیستم بهداشت و درمان کشور دچار مشکلات جدی است.

جباری به اشاره به افزایش قیمت دارو، گفت: واقعیت این است که قیمت داروها افزایش یافته و این شامل داروهای بیمارستانی و غیر بیمارستانی می‌شود و این افزایش قیمت‌ها به دلیل عدم تعیین تکلیف سیاست‌های دولت و وزارت بهداشت است و برخی از داروها تا ۲۰۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند که این موضوع باعث فشار مضاعفی به مردم شده است.

پزشکی کمک کند، افزود: در صورتی که ارز ترجیحی از دارو و تجهیزات برداشته شود، قیمت‌ها تا حدود ۵۰ درصد کاهش می‌یابد زیرا بازار رقابتی می‌شود و این موضوع را وزارت بهداشت هم تأیید کرده است. وی با اشاره به وجود مشکلات اساسی در سیستم بیمه‌ای، گفت: دولت حذف ارز ترجیحی را مطرح کرده و صحیح هم است اما آیا به دنبال اجرای جمع‌بیمه‌ها هم است و اینکه پول را با چه مکانیزمی در بیمه‌ها تریق خواهد کرد و مکانیزم‌های خرید راهبردی بیمه‌ها بر اساس شرایط امروز چگونه است و وزارت بهداشت چگونه می‌تواند بدنه خود را اغر کند، اگر به این مسائل توجه نشود آینده خوبی را

برای بهداشت و درمان کشور متصور نیستیم در این رابطه باید به گونه‌ای چهار اندیشی کرد که یک بار برای همیشه به سمت رفع این مشکلات گام برداریم.

جباری یادآور شد: اعلام شده که ارز ترجیحی داده نمی‌شود و از سوبی چونگی پرداخت مابه‌التفاوت هم تعیین تکلیف نشده و مشخص نیست این مبلغ را چه کسی باید پرداخت کند و این رابطه دولت باید تکلیف مابه‌التفاوت حذف ارز ترجیحی را مشخص کند و اگر این موضوع

های دیگر حل خواهد شد و چون سازوکار ما دقیق و قانونی نیست بنابراین با افزایش هزینه‌های بهداشت و درمان و کاهش بهره‌وری در سول سال ما مواجه هستیم و امروز در بحرانی قرار داریم که باید رئیس جمهور که سال‌ها عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس بود و به طور مداوم تأکید بر اجرای برنامه هفتم و خرید راهبردی داشت نگاه ویژه‌ای به اجرای برنامه و خرید راهبردی داشته باشد.

جباری با تأکید بر اینکه وزارت بهداشت باید نقش تولییتی خود را ایفا کند، گفت: منابع باید به بیمه‌ها داده شود و خرید راهبردی انجام و خدمات از ارائه‌دهندگان خریداری تا بازار رقابتی و قیمت‌ها کنترل شود و با این روش، هزینه‌های درمان مشخص و کنترل شده و مردم از خدمات درمانی به صرفه‌تری بهره‌مند می‌شوند.

اجرای سیاست‌های درست اقتصادی، راهسکار کاهش قیمت دارو و تجهیزات پزشکی

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه اجرای سیاست‌های درست اقتصادی در این حوزه می‌تواند به کاهش قیمت دارو و تجهیزات

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری تشریح کرد

لزوم اعتماد به جوانان در مسئولیت‌سپاری به آنها

بهر- معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه از جوان مومن انقلابی بارها در کلام مقام معظم رهبری و در گام دوم سخن به میان آمده است گفت: این تکرار یعنی باید به نسل جدید چه در مسئولیت‌سپاری و چه در مشورت و برنامه‌ریزی اعتماد کنیم و آن‌ها را دخیل کنیم. این‌طور نباشد که نسل جدید فکر کند یک اتفاق و برنامه و جریانی ۲۰ سال پیش بر برنامه ریزی شده و این‌ها محکوم به ادامه مسیر هستند و خودشان در برنامه‌ریزی و اجرا هیچ گونه دخالتی ندارند.

به گزارش بهار، حجت‌الاسلام محمد حسین پورانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به سخنان رهبر انقلاب در دیدار با مردم و جوانان آذربایجان شرقی مبنی بر اینکه «امروز مسئولیت‌شما حفظ روحیه، تقویت این حرکت و پیشرفت در راه رسیدن به اهدافی است که انقلاب معین کرده. ما به جوانها امیدوار هستیم و ان شاءالله در همه بخشها این حرکت عظیم مردمی پیشرفت خواهد کرد» گفت: جوانان نقش بی‌بدیلی در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی دارند؛ در تمام جوامع و مکاتب عنصر فعال و پیشران قطعا جوانان و نوجوانان هستند که اثر پذیر، فعال، پویا، دارای تحرک و امیدوار هستند و اهداف مکتب‌آس را بر عترت انجام می‌دهند.

وی با بیان اینکه از پیروزی انقلاب اسلامی تا امروز نوجوانان و جوانان نقش ویژه‌ای در کشور داشتند، افزود: ۳۶ هزار شهید دانش آموز تقدیم انقلاب شده که در نوع خود در جهان بی‌نظیر است؛ زیرا آمانگرایی در نوجوان بسیار جدیست. در طول ۴۵ سال نوجوانان و جوانان نقش آفرینی کرده‌اند لاک‌آرانه است به آرمان‌هایی که امام ترسیم کرده‌اند بر سیم، باید روی دانش آموزان

رئیس پلیس راهور:

افزایش جرایم رانندگی انتظار پلیس در کاهش تصادفات جاده‌ای را بر آورده نکرد



میزان جانباختگان حوادث ترافیکی پنج درصدی کاهش یافت که با انتظار پلیس فاصله دارد.

به گزارش ایرنا، هیات وزیران در جلسه دوم خرداد ۱۴۰۳ به پیشنهاد وزارتخانه‌های دادگستری، کشور و راه و شهرسازی و به استناد ماده (۲۱) قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب ۱۳۹۹ و ماده (۲۸) اصلاحی قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۹، عناوین و جرمه‌های تخلفات مربوط به حمل و نقل و عبور و مرور

بهر- رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به اینکه علت تصادف تک مولفه‌ای نیست، گفت: افزایش اخیر جرایم رانندگی نتوانسته است انتظار پلیس را در کاهش تصادفات و مرگ و میر ناشی از آن برآورده کند.

به گزارش بهار، سردار تیمور حسینی در گفت و گو با ایرنا در پاسخ به احتمال افزایش نرخ جریمه تخلفات رانندگی در صورت تا کارآمدی و بازدارنده نبودن طرح‌های پلیس در زمینه کاهش تصادفات جاده‌ای، افزود: برابر با قانون پلیس هر ۲ سال یکبار موظف است تا اصلاحیه میزان جرایم رانندگی را به دولت ارائه کند. وی با بیان اینکه پلیس از این حق خود استفاده خواهد کرد، اظهار داشت: برابر قانون، تیر ۱۴۰۳ پیشنهاد افزایش نرخ جرایم رانندگی و اصلاحات لازم با هماهنگی فرماندهی کل انتظامی ارائه خواهد شد.

سردار حسینی اضافه کرد: از تیر امسال با اعمال نرخ جدید جریمه تخلفات رانندگی، شاهد کاهش ۹ درصدی میزان صدور و وصول جرایم بودیم که نشان از کاهش تخلف داران در این مدت

خبر

رئیس سازمان مالیاتی:

یک میلیون ملک در کشور مشمول مالیات بر اجار است

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: یک میلیون ملک در کشور مشمول پرداخت مالیات بر اجاره است که در سال‌های گذشته مالیات آنها دستی محاسبه می‌شد، اما امسال رسیدگی مالیاتی این واحدها به صورت ۱۰۰ درصد سیستمی انجام شد.

ایرنا- سید محمد هادی سبحانین در همایش ملی «سلامانه مویان و صورتحساب الکترونیکی» در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما با بیان اینکه نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی از ۵.۷ درصد در سال ۱۴۰۰ هم اکنون به ۷.۷ درصد رسیده است، افزود: سال ۱۴۰۰ مالیات ۴۰ درصد هزینه جاری کشور را تشکیل می‌داد که هم اکنون این عدد به ۷۳ درصد رسیده است. درآمد مالیاتی نیز نسبت به سال ۱۴۰۰ به میزان ۵۷ درصد رشد داشته است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به نقش مالیات در دریافت عوارض وزارت کشور، گفت: سال ۱۴۰۰ مبلغ ۲۴ همت عوارض به وزارت کشور پرداخت کردیم که در حال حاضر این عدد به ۴۱ همت رسیده است.

سبحانین تصریح کرد: سال ۱۴۰۰ مبلغ عوارض به شهرداری پرداخت می‌کردیم ۱۱۶ همت بود که این رقم در ۱۰ ماهه امسال به ۱۲۰ همت رسیده است. وی با اشاره به طرح نشاندار کردن مالیات، گفت: در حال حاضر اشخاص حقیقی و حقوقی خودشان تعیین می‌کنند که مالیات پرداختی آنان در چه پروژه‌ای هزینه شود. که این موضوع در رضایتمندی مودیان تأثیر بسزایی داشته است.

معاون وزیر اقتصاد، هدف این سازمان را گذار از نظام مالیاتی سنتی به سمت مالیات ستانی هوشمند و سیستمی بر شمرده و یادآور شد: طبق قانون پایه‌های فرسنگاهی و سلامانه مؤدیان، دولت موظف بود در سال ۱۴۰۰ سامانه مودیان راه‌اندازی کند که این کار انجام نشده بود و شورای عالی هماهنگی سران قوا اجرای آن را سه بار به تعویق انداخت. در دی‌ماه ۱۴۰۰ این سامانه راه‌اندازی و مفعولیت آن از ابتدای امسال آغاز شد. ایجاد این سامانه باعث شد سرعت اخذ داده‌های مالیاتی در کشور به شدت افزایش پیدا کند.

سبحانین درباره مالیات املاک اجرا‌ای، بیان داشت: یک میلیون ملک در کشور مشمول پرداخت مالیات بر اجاره است که در سال‌های گذشته مالیات آنها دستی محاسبه می‌شد، اما امسال رسیدگی مالیاتی این واحدها به صورت ۱۰۰ درصد سیستمی انجام شد. همچنین در حال حاضر ۷۰ درصد اظهارنامه اشخاص حقیقی به صورت سیستمی و ۳۰ درصد توسط ماموران انجام می‌شود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی بیان داشت: در این سازمان، حرکت پرشتابی از نظام مالیاتی سنتی به سمت نظام سیستمی و هوشمند آغاز شده است که هم اکنون در ابتدای این مسیر هستیم.

سخنگوی فراکسیون محیط زیست مجلس: فراکسیون محیط زیست مجلس با جدیت پیگیر طرح‌های زیست محیطی است

سخنگوی فراکسیون محیط زیست مجلس با بیان اینکه این فراکسیون با جدیت پیگیر طرح‌های زیست محیطی در کشور است، گفت: سبب زیست محیطی به هر حال با سیاست‌ها و منافع افراد در ارتباط هستند و باید تحت فشارهای مختلف قرار بگیرند تا به درستی پیگیری شوند؛ در این زمینه ما هیچ کس تعارف نخواهیم داشت و به طور قاطعانه از محیط زیست و سلامت مردم دفاع خواهیم کرد.

بهر- امیرحسین نظری سخنگوی فراکسیون محیط زیست و منابع طبیعی مجلس در گفت و گو با خانه ملت در مورد اولویت‌های این فراکسیون با بیان اینکه مشکلات زیست محیطی تنها مختص به یک یا دو استان نیست و در اغلب استان‌ها با این معضل مواجه هستیم، گفت: متأسفانه این مشکلات در سال‌های گذشته مورد غفلت قرار گرفته‌اند و امروز با یک بحران زیست‌محیطی جدی مواجهیم و اگر مسائل زیست‌محیطی از نظر سیاست‌گذاری و حتی در سطح فردی نادیده گرفته شود و به مردمی‌سازی محیط زیست توجه نکنیم، به طور قطع در آینده آسیب‌های فراوانی در این حوزه خواهیم داشت.

وی افزود: فراکسیون محیط زیست و منابع طبیعی با جدیت پیگیر طرح‌های زیست محیطی در کشور است و به طور قطع حافظ منافع محیط زیست و منابع طبیعی خواهیم بود؛ معتقدیم این سرمایه ملی باید بهتر از گذشته حفظ شود و نواقص و خطاهایی که در گذشته داشته‌ایم، باید جبران شود تا نسل‌های آینده بتوانند در طبیعتی سالم زندگی کنند.

نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس دوازدهم، ادامه داد: ما به عنوان مسئولان در این زمینه باید به مسئولیت خود به خوبی عمل و اطمینان حاصل کنیم که نسل‌های آینده از محیط زیست سالم برخوردار خواهند بود و در این مسیر، همه باید با یکدیگر همکاری کرده و اقدامات جدی و مؤثری در راستای حفظ محیط زیست انجام دهیم.

در خشش هیجان انگیز علیرضا

جهانبخش در ترکیب هیرنفین
علیرضا جهانبخش جایگاه ثابت خود را در ترکیب هیرنفین پیدا کرده و به درخشش خود ادامه می‌دهد.

به گزارش ایلسا، در روزهایی که لژیونرهای فوتبال ایران در فوتبال اروپا شرایط خوبی را پشت سر نمی‌گذارند، علیرضا جهانبخش بر خلاف فصل گذشته و پس از چندین ماه بدون تیم توانسته جایگاه خود را در ترکیب تیم هیرنفین هلند تثبیت کند.
جهانبخش در هفته بیست و سوم لیگ اردویژه هلند، ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حاضر بود و توانست در دقیقه ۵۸ مسابقه، گل تساوی بخش تیمش مقابل زووله را به ثمر برساند.

با این گل، جهانبخش آمار خود در این فصل لیگ هلند را به دو گل و دو پاس گل در ۱۲ بازی رساند که این آمار، برای بازیکن پست وینگر در یک تیم میانه جدولی، قابل قبول محسوب می‌شود. همچنین جهانبخش در پایان بازی با نمره ۳/۸، توانست عنوان بهترین بازیکن زمین از پایگاه‌های معتبر خبری را کسب کند. هیرنفین با این تساوی، ۵۷ امتیاز شد و در جایگاه نهم جدول لیگ هلند قرار گرفت تا همچنان، شناس خوبی برای حضور در بین ۸ تیم برتر جدول و صعود به مرحله پلی آف رقابت‌های لیگ کنفرانس اروپا داشته باشد.

همچنین این گل، ر کورد مهاجم ایرانی در لیگ برتر هلند را به ۵۰ گل زده در چهار تیم مختلف رساند؛ جهانبخش ۵ گل برای نایمخن، ۳۴ گل برای آلکمار، ۹ گل برای فاینورد و ۲ گل برای هیرنفین به ثمر رسانده است.
ملی پوش ایرانی در پایان فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ موفق شد در حالی عنوان آقای گل در لیگ هلند را به دست بیاورد که پست تخصصی او مهاجم تیراند و در اکثر بازی‌ها در پست هافبک کناری به بازی گرفته می‌شد. جهانبخش در نهایت با ثبت ۲۱ گل توانست به این مهم دست یابد و عنوان آقای گلی را به دست بیاورد. او در آن فصل با ۱۲ پاس گل رده سوم برترین پاسورهای لیگ را هم به خود اختصاص داد تا در مجموع روی ۳۳ گل تیم آلکمار نقش مستقیم داشته باشد.

میرشاد ماجدی؛ پیروز انتخابات هیات فوتبال استان تهران

میرشاد ماجدی با کسب حداکثر آرا به عنوان رئیس هیئت فوتبال استان تهران انتخاب شد. ایلسا- مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان تهران برگزار شد و در نهایت میرشاد ماجدی با کسب اکثریت آرا بار دیگر به عنوان رییس این هیات انتخاب شد. ماجدی که سابقه سرپرستی فدراسیون فوتبال را نیز در کارنامه دارد، در این انتخابات توانست با کسب ۳۱ رای از مجموع ۵۲ رای مأخوذه، برای چهار سال آینده سکان هدایت فوتبال پایتخت ادر دست بگیرد.

در این انتخابات که با حضور نمایندگان فدراسیون فوتبال و اعضای مجمع برگزار شد، پنج نامزد شامل میرشاد ماجدی، احمدرضا سهرابی، مجید کیومرثی، رضا نقی‌پور و احمدرضا براتی برای تصاحب کرسی ریاست رقابت می‌کردند.
با این حال، در آستانه برگزاری انتخابات، نقی‌پور از ادامه رقابت انصراف داد و سهرابی و براتی نیز پیش از آغاز مجمع کناره‌گیری کردند.
بدین ترتیب، رقابت نهایی میان میرشاد ماجدی و مجید کیومرثی شکل گرفت که در نهایت کیومرثی ۱ رای آورد.

مهدی امیرآبادی پیشکسوت استقلال: همه تیم‌های آسیایی از استقلال می‌ترسند؛مقابل النصر از پیش بازنده نیستیم

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: استقلال در بازی باالریان نشان داد مرد روزهای سخت است و همچنان با اختلاف پرافتخارترین تیم ایران در قاره کهن محسوب می‌شود.

ایرنا- مهدی امیرآبادی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با اشاره به پیروزی آبی‌پوشان مقابل الریان قطر و صعود به مرحله بعدی لیگ نخنگان آسیا اظهار کرد: استقلال عالی بازی کرد، بازیکنان این تیم فعل خواستن را به بهترین شکل ممکن در دوحه صرف کردند و توانستند مزد زحمات خود را بگیرند.

وی افزود: استقلال در طول دقایق این مسابقه هدفمند و با برنامه بازی کرد، آنها برای لحظه به لحظه بازی برنامه و هدف داشتند و می‌دانستند که باید از این بازی برنده خارج شوند. تیمی که خوب بازی کند بیروز می‌شود و این اتفاق برای شاگردان سهراب بختیاری زاده رخ داد.

پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: استقلال به معنای واقعی کلمه تیم بود، هر کدام از بازیکنان استقلال وظایفی را که بر عهده داشتند انجام دادند و بایسته این پیروزی بودند. استقلال در تمام خطوط خوب بود و فوتبالی را به نمایش گذاشت که همه لذت برند.

امیرآبادی تصریح کرد: استقلال یکی از بهترین و پرافتخارترین تیم‌های قاره آسیاست. همه تیم‌های آسیا از استقلال حساب می‌برند و برای این تیم ارزش و احترام زیادی قائل هستند. استقلال در بازی باالریان نشان داد مرد روزهای سخت است و همچنان با اختلاف پرافتخارترین تیم ایران در قاره کهن محسوب می‌شود. وی تأکید کرد: به طور حتم این پیروزی کمک خواهد کرد استقلال در ادامه راه را برحیبه بیشتری مسابقات خود را برگزار کند. سهراب بختیاری زاده در این پیروزی نقش مهمی ایفا کرد و نشان داد توانایی‌های بسیاری دارد.

فیفا با برگزاری دیدار تیم ملی فوتبال فلسطین و عراق در خاک فلسطین موافقت کرده است. تیم ملی فوتبال فلسطین در هفته هشتم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا به مصاف عراق خواهد رفت. فلسطین میزبان این بازی است و هواداران فوتبال در این کشور بسیار دوست دارند که برای نخستین بار میزبان این بازی حساس در انتخابی جام جهانی باشند. به نقل از ایسنا رسانه

موافقت فیفا با برگزاری بازی در خاک فلسطین

معرض الکوره عراق در خبری اختصاصی اعلام کرد که فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا با درخواست فدراسیون فوتبال فلسطین برای برگزاری بازی در خاک این کشور موافقت کرده است البته این رسانه عراقی اعلام کرد که شرط فیفا برای میزبانی فلسطین موافقت فدراسیون فوتبال عراق است به طوری که اگر فدراسیون فوتبال عراق با برگزاری بازی در خاک فلسطین موافقت کند این

از آرزوی فینال آسیا تا هراس حذف: فوتبال ایران نیازمند انقلاب مدیریتی



گونه‌ای پیش رفت که حتماً یک تیم از غرب و یک تیم از شرق در فینال حاضر شوند اما اکنون حتی به خورد این دو تیم در مراحل حساس حذفی لیگ نخنگان آسیا نیز تبدیل به رؤیای شده و اوضاع به حدی اسفناک شده که حتی ممکن است با ادامه این روند تیم‌های پروهادر ایرانی تا مدت‌ها حضور در آسیا را کف بدهند.

استقلال و پرسپولیس به عنوان اعتبار سسنتی فوتبال ایران در آسیا در لیگ نخنگان نتایج قابل قبولی را به دست نیاوردند و با اینکه استقلال موفق به صعود شد اما پرواضح است که برنامهریزان در فوتبال آسیا با اینکه روی سرمایه انسانی تیم‌های ایرانی نظر مثبت دارند اما این نتایج را دلیلی بر کاهش تعداد نماینده‌های فوتبال ایران در سال‌های آتی بر خواهند شمرد. از طرفی سخت‌افزار در فوتبال ایران وضعیت امیدبخشی ندارد و در همین فصل جاری

رییس فدراسیون بولینگ و بیلارد:

حسین وفایی بارهایشهادات قطر و عربستان را رد کرده‌است

بهار- رییس فدراسیون بولینگ و بیلارد یکی از عمده مشکلات این رشته را تجهیزات عنوان کرد و گفت: برای به روزرسانی تجهیزات بولینگ و بیلارد به جز بحث بودجه ممنوعیت ورود

داریم. به گزارش بهار، هاشم اسکندری در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از سومین جشنواره رشته‌های بیلاردی (اسنوکر، پاکت بیلارد، هی بال) زنان و مردان، اظهار کرد: در این جشنواره ۹۰۰ ورزشکار از سراسر کشور در بخش زنان و مردان حضور داشتند که پشتوانه‌سازی خوبی در رشته‌های بیلاردی صورت گرفت و استقبال راضی‌کننده بود. البته تصمیم داشتیم در بخش پارانیز رقابت‌ها را برگزار کنیم که به دلیل شرایط خاصی که دارند مسابقات آن‌ها در قالب قهرمانی کشور در اسفندماه برگزار می‌شود.

وی با بیان این که نفرات برتر رشته‌های بیلاردی سال آینده به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شوند، تصریح کرد: سال گذشته علی‌قره‌گوزلو، سیاوش مزینی و امیرسرخوش نفرات برتر این

بازی به میزبانی فلسطینی‌ها برگزار خواهد شد و در صورتی که موافقت کنند بازی در زمین بی‌طرف برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال فلسطین از ۳ بازی خود ۳ امتیاز کسب کرده است و در قعر جدول رده‌بندی گروه B انتخابی جام جهانی در قاره آسیا قرار دارد این درحالی است که عراق ۱۱ امتیاز در رده دوم است. در این گروه کره جنوبی با ۱۴ امتیاز صدرنشین است.

از آرزوی فینال آسیا تا هراس حذف: فوتبال ایران نیازمند انقلاب مدیریتی

دلیلی بر ناپایده‌انگاشتن این کاستی‌ها نیست و جرقه‌های زودگذری از این دست را نباید مظنه واقعی آنچه زیر پوست باشگاهی در ایران می‌گذرد، قرار داد.

استقلال و پرسپولیس برای رقابت جدی با غول‌های فوتبال آسیا نیازمند سازوکار مطلوب‌تری هستند و لازم است که بازیکنان بزرگی را برای ورود به این عرصه به خدمت بگیرند تا از قافله رقابت پس‌نمانند. بدون شک با این بنیسه اقتصادی تیم‌های ایرانی قادر به جذب رونالدو، نیمارا، خوسلو و بسیاری از این نام‌ها نخواهند بود اما همین که استقلال و پرسپولیس بتوانند بازیکنان شاخص خود را که برای کسب درآمد بیشتر راهی لیگ‌های خلیج فارس می‌شوند حفظ کنند، خود کفایت می‌کند تا لااقل این تیم‌ها در عرصه آسیایی مقابل رقبا احساس حقارت نکنند و بتوانند از ظرفیت‌های موجود فوتبال ایران بهره‌کافی‌ببرند.

در واقع اگر بودجه مکفی وجود داشته باشد بسیاری از همین به اصطلاح لژیونرها در استقلال و پرسپولیس باقی خواهند ماند و به موفقیت این تیم‌ها در رقابت‌های برون مرزی کمک خواهند کرد تا اعتبار فوتبال باشگاهی در ایران بیش از این زیر سؤال نرود. آنچه ضرورت دارد اینکته مدیران و تصمیم‌گیران در فوتبال ایران نیز بیرامون نتایجی که اخیراً رقم خورد یک ستاد ارزیابی تشکیل دهند تا شاید در سال‌های آتی بتوانند برنامهریزی مطلوب‌تر تیم‌های بهتری را روانه مسابقات بین‌المللی کنند. به هر حال کسب اعتبارات منوط به تیم ملی نیست و باید موفقیت در باشگاه‌ها را نیز عمیقاً جدی گرفت و برای آن برنامه بلندمدت داشت.



کشورهای مختلف از جمله قطر و عربستان دعوت شده‌اما خودش نپذیرفته‌و دوست ندارد. به جز ایران برای سایر کشورها بازی کند. رییس فدراسیون بولینگ و بیلارد در پایان همچنین از دایر شدن دفتر کنفدراسیون بیلارد آسیا از دیدبهبشت‌ماه‌در ایران خبر داد و گفت: در مراسم بازگشایی دفتر بیلارد کنفدراسیون آسیا ۹ کشور حضور خواهند داشت که اتفاق خوبی برای این رشته است.

مهدی واعظی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس

فدارسیون، استقلال و پرسپولیس را تضعیف کرد

بهار- پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: متأسفانه قواعد و قوانین فوتبال ایران به سمتی پیش رفت که باعث تضعیف تیم‌های ما شد.

به گزارش بهار، مهدی واعظی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص دیدار این تیم با النصر عربستان در لیگ نخنگان آسیا اظهار داشت: تنها نکته مثبت این بازی حضور ۸۰ هزار تماشاگر در این بازی بود که در این مسابقه پرسپولیس را تنهانگذاشتند و از این تیم حمایت کردند. بزرگ‌ترین افتخار فوتبال ایران، این هواداران هستند و باید قدردان آنها باشیم.

وی افزود: پرسپولیس در ابتدای نیمه نخست با برنامه پیش رفت و بازیکنان به خوبی دستورات تاکتیکی کادرفنی را پیاده کردند اما بعد از دقیقه ۳۰ از آنجایی که النصر تیمی حرفه‌ای است و ابزار و شاکله درستی دارد، توانست با پرس شدید پرسپولیس را تحت فشار بگذارد و بازی را در دست بگیرد. همین موضوع باعث شد تا تیم نتواند بازی خوبی را ارائه دهد و این موضوع به مزاج هواداران و کارشناسان خوش نیامد. از طرفی نیز زور پرسپولیس به النصر نمی‌رسید و البته این طبیعی است. آنها یک باشگاه حرفه‌ای هستند و در تیم‌شان از زیرساخت‌ها تا مدیریت و کادرفنی و بازیکنان همه چیز سر جای خودش قرار دارد.

پیشکسوت پرسپولیس خاطر نشان کرد: متأسفانه قواعد و قوانین فوتبال ایران به سمتی پیش رفت که باعث تضعیف تیم‌های ما شد. سازمان لیگ بدون اینکه با کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال بحث و بررسی کند، قانون سقف بودجه را تصویب و اجرا کرد. با چه قاعده‌ای استقلال و پرسپولیس را تضعیف کردند و در آسیا آنها را به مصاف حرفه‌ای فرستادند که تا ندانن مسلح بودند؟ چرا باید چنین قانونی بگذاریم که پرسپولیس که نماینده ایران در آسیاست، نه بتواند بازیکنان خود را حفظ کند نه بازیکن بگیرد؟ اگر ابزارهای خوبی برای پرسپولیس طراحی و تهیه می‌شد، به طور حتم نتیجه‌بهتری رقم می‌خورد.

یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳ ● شماره ۲۰۵۵

ورزشی

خبر

سرمری تیم ملی وزنه‌برداری ایران: در لیگ دنبال وزنه‌برداران جدید بودم
سرمری تیم ملی وزنه‌برداری ایران گفت: در لیگ به دنبال شناسایی نفرات جدید برای دعوت به اردوی تیم ملی بودم.

به گزارش ایسنا بهداد سلیمی در حاشیه اختتامیه لیگ برتر وزنه‌برداری در جمع خبرنگاران بیان کرد: فینال لیگ برتر در سه روز برگزار شد و من از روز اول رقابت‌ها را دنبال کردم تا نفرات جدیدی را به اردوی تیم ملی اضافه کنم. سه چهار نفر را زیر نظر داشتیم و قرار است با دستیارانم نشست‌و‌ای در این مورد داشته باشیم تا آنها را به اردو دعوت کنیم.

سلیمی در مورد پشتوانه سازی گفت: ما خیلی امیدواریم که در این دوره اتفاقات خوبی در بحث پشتوانه سازی رخ دهد و اگر مسابقات لیگ را دیده باشید سه نفر اول هر وزن از میان نفرات جوان و آینده بوده‌اند. این موضوع این نوید را می‌دهد که در آینده شاهد اتفاقات خوبی در وزنه‌برداری باشیم.

مدیرعامل باشگاه پرسولیس: آنچه‌بر ما حرام بود، بر استقلال مباح است؟

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بر موضع این باشگاه بر «به تعویق نیتادن زمان داری ۱۰۵» تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، رضادرویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان تهران اظهار کرد: مجمع عادلانه‌ای بود که در نهایت آقای ماجدی به عنوان رئیس انتخاب شدند. سهمیه تهران در لیگ برتر کم است و باید کمک کنند که تعداد تیم‌های تهرانی بیشتر شود. البته باید به تیم‌های پایه هم توجه‌شود.

وی درباره اختلاف نظر با باشگاه استقلال بر سر زمان برگزاری داری گفت: بااستقلال هم عقیده‌ایم از اختلاف نظر نداریم. آنها نامه نوشته‌اند که بازی مهمی دارند، ما هم چنین نامه‌ای نوشته بودیم اما نکته اینجاست که آنها سه بازی مهم در تهران دارند ولی ما باید به شهر و کشور دیگری برای بازی می‌رفتیم. آنها در تهران بازی می‌کنند و می‌توانند بیشتر استراحت کنند. ما هم نوشته بودیم که بازی ملی داریم و گفتیم بازی مارالغو کنید اما قبول نکردند. ما ۱۳۰ دقیقه برابر سپاهان بازی کردیم و این موضوع تیم‌ما را خسته کرد. ما هم مثل استقلال بودیم؛ چیزی که بر ما حرام بود نمی‌شود بر دیگری مباح باشد. او همچنین گفت: مادر نامه نوشتیم که ۵ مصدوم داریم، یکی از بازی‌ها را عقب بیندازید اما قبول نکردند.

وی درباره انتخاب رضا کرمانشاهی به عنوان معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس هم گفت: یکی از پست‌هایی که کسی رانداشتیم کارها را پیگیری کند، کمیته‌داوران، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بود، به همین خاطر کسی را انتخاب کردیم که تخصص دارد و از طرفی می‌تواند برای بازیکنان ما کلاس بگذارد تا کمتر در زمین خطا کنند. برخی می‌گویند او در فلان تیم بوده، مثل این است که یک بازیکن از تیمی به تیم دیگر نمی‌تواند برود. او درباره اظهارات محمد محمدی و اینکه آیا علی‌پروین نقشی در تصمیمات پرسپولیس دارد یا خیر؟ هم گفت: من خیلی دوست دارم او نقش داشته باشد چون فوتبال ایران را با علی پروین می‌شناسد اما او عادت ندارد در کاری دخالت کند. این آقایانی که اسم بردید شاید اشکال ماست که مراعات می‌کنیم و نمی‌گوییم که فلانی به اساس اعلام یک دستگاه نظارتی چه پول‌هایی از چه جاهایی گرفته که باعث شده از پرسپولیس برود. ما مراعات کردیم که نگفتیم.

دو داور بین‌المللی و الببال ایران به لیگ ملت‌ها دعوت شدند

فدراسیون جهانی و الببال از دو داور بین‌المللی و الببال ایران برای قضاوت در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ دعوت کرد.

۱۴ مردمقدماتی لیگ ملت‌های و الببال سال ۲۰۲۵ از ۲۰۱۴ خرداد تا ۱۲ مرداد سال ۱۴۰۴ پیگیری می‌شود.

فدراسیون جهانی و الببال (FIVB) از ابراهیم فیروزی و علیرضا قریب دو داور بین‌المللی و الببال ایران برای قضاوت در این مسابقات دعوت کرد. فدراسیون ابراهیم فیروزی در هفته دوم لیگ ملت‌ها گروه زنان که از ۲۸ خرداد تا سوم تیر با ۱۲ دیدار به میزبانی هنگ کنگ پیگیری می‌شود، قضاوت خواهد کرد. همچنین علیرضا قریب در هفته سوم مسابقات گروه زنان که به میزبانی شهر چیباژاین برگزار می‌شود، از ۱۸ تا ۲۴ نیر مسابقات را قضاوت می‌کند. این‌دو داور بین‌المللی و الببال ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها گروه مردان نیز از ۲۴ تا ۲۹ تیر در کانتوژاین قضاوت خواهند داشت.

گفتنی است تیم ملی و الببال ایران یکی از ۱۶ تیم شرکت کننده در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ است که در هفته نخست (۲۵ تا ۲۸ خرداد) به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوانی و اوکراین می‌رود.

مردان و الببال ایران در بلغراد و هفته دوم (۴ تا ۸ آرای می خواهند کرد و هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان بازی خواهند داشت که این بازی‌ها از ۲۴ تا ۲۹ تیر در شهر گدانسک برگزار می‌شود.

شهر دار کرمانشاه: احداث تقاطع غیر همسطح میدان آزادگان بزودی آغاز می شود

شهر دار کرمانشاه با بیان اینکه احداث تقاطع غیر همسطح میدان آزادگان در اولویت برنامه های شهرداری است، گفت: بزودی احداث این تقاطع آغاز خواهد شد.

نادر نوروزی با بیان اینکه ابتدا قرار بود پروژه تقاطع غیر همسطح میدان صادر را انجام دهیم، اظهار کرد: پس از مطالعات صورت گرفته و با توجه به بار ترافیکی بالایی که در میدان آزادگان خصوصا در ایام اربعین وجود دارد، احداث تقاطع میدان آزادگان در اولویت قرار گرفت. وی با بیان اینکه احداث تقاطع غیر همسطح میدان آزادگان شهر کرمانشاه به تصویب شورای ترافیک هم رسیده، اظهار کرد: مطالعات این پروژه نیز انجام شده است.

شهردار کرمانشاه در خصوص جزئیات این پروژه تصریح کرد: در فاز اول پروژه احداث دو لاین رفت و برگشت راه به شکل زیرگذر در میدان آزادگان به سمت جاده اسلام آباد غرب خواهیم داشت، وی اضافه کرد: در فاز دوم نیز دو باند روگذر که شهرک پردیس را به ابتدای شهرک متخصصین و نیز جاده اسلام آباد غرب متصل می کند، احداث می شود.

نوروزی با بیان اینکه تا پایان سال کار تجهیز کارگاه این پروژه انجام می شود، افزود: طبق برآوردهای انجام شده اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح میدان آزادگان کرمانشاه حدود ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار می خواهد که حدود ۳۰۰ میلیارد تومان آن برافاز اول پروژه (زیرگذر) است. شهردار کرمانشاه قرارگاه خاتم الانبیا راه مجری این پروژه عنوان و در خصوص زمان مورد نیاز برای احداث این پروژه، گفت: تمام تلاش ما این است که این پروژه را در کوتاه ترین زمان اجرایی کنیم.

چهره ماندگار صلح گلستان

مجدد شهساری نژاد از گلستان - فرمولی صلح و سازش اگر بر اساس آیات، احادیث و روایات و الگو گرفتن از زندگی پیامبران و ائمه اطهار (ع) و با الهام از فضائل اخلاقی نوشته شود تاثیر گذار تر خواهد بود.

محمدشهرکی که در اولین همایش صلح استان به عنوان چهره ماندگار صلح معرفی و تجلیل شد با اشاره به اینکه فرمولی صلح سازش اگر بر اساس آیات، احادیث و روایات و الگو گرفتن از زندگی پیامبران و ائمه اطهار (ع) و با الهام از فضائل اخلاقی نوشته شود تاثیر گذار تر خواهد بود از همه ی مردم خواست که حوزه صلح و سازش پیش قدم باشند و با میانجی گری و در صورت امکان مساعدت مالی زمینه آشتی بین دو یا چند نفر را فراهم بیاورند و در این مسیر به کلام الهی که در قرآن کریم آمده و فرمایشات خاندان عصمت و طهارت استناد کنند.

وی که تا به الان زمینه آزادسازی و مختمه شدن پرونده بیش از هفت هزار نفر را فراهم کرده و با پیگیری مداوم و بعضا مساعدت مالی باعث بانی ختم به خیر شدن ۳۶ پرونده محکوم به اعدام شده تاکید نمود: کار خیر به طریقه های مختلف انجام می شود و قطعا صلح و سازش بین دو یا چند نفر و به وقتایی تعداد بیشتری آدم ملاحظه طایفه بسیار مقدس و خدا پسندانه است و جلوی اتفاقات ناخوشایند زیادی گرفته می شود و ما باید برای تحقق این مسأله مهم تلاش کنیم و اجازه ندهیم دامنه نفاق و کینه منجر به شعله ور شدن آتش سوختن تر و خشک و بروز اتفاقات غیر قابل جبران شود و آرامش و آسایش مردم مختل شود. رئیس مجمع خیرین گلستان ادامه داد: بر عهده ی که با خدا بسته ام باقی میماند و بخشی از سرمایه ای که در اختیار دارم، همان امانتی که خداوند رحمان به من سپرده تادر مسیر مشکل گشایی بندگانش قدم بردارم را در امور خیریه صرف می کنم و فارغ از نگاه قومیتی و منطقه ای برای محرومیت زدایی و ایجاد صلح و سازش تلاش جهادی خواهم داشت امید به اینکه عاقبت همه مان به خیر منتهی گردد.

بهار

همیاران گاز یاری رسان های شرکت گاز گلستان هستند

مجدد شهساری نژاد از گلستان - به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان - شرکت گاز گلستان با هدف تشویق و قدردانی از تلاش های معلمان و دانش آموزان در عرصه صرفه جویی و استفاده بهینه از انرژی و نعمت طبیعی گاز، مراسم اهدای جوایز ویژه ای را برگزار کرد.

این مراسم با حضور مسئولان ادارات گاز رسانی در هر

شهرستان، معلمان و دانش آموزان فعال در این حوزه برگزار شد و به پاس زحمات و ابتکارات آنان در ترویج فرهنگ صرفه جویی و استفاده صحیح از منابع انرژی، جوایزی به برگزیدگان اهدا گردید. شرکت گاز گلستان بر این باور است که آموزش و فرهنگ سازی در زمینه صرفه جویی انرژی نه تنها به حفاظت از منابع طبیعی کمک می کند، بلکه آینده ای پایدار تر برای نسل آینده به ار مغان

استاندار فارس:

بیش از ۷۰۰ روستای فارس باتنش آبی مواجه هستند



استاندار فارس با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ روستا در مناطق شرقی و جنوبی استان با تنش آبی مواجه هستند، خواستار حمایت بیشتر وزارت نیرو از فارس در حوزه آب و برق شد.

حسینعلی امیری، در آیین بهره برداری و آغاز عملیات پروژه های صنعت آب و برق استان فارس که با حضور عباس علی آبادی وزیر نیرو در شیراز در حال برگزاری است، اظهار کرد: استان فارس دارای ۳۷ شهرستان، ۹۲۶ شهر و همچنین بیش از ۲۵۰۰ روستا است که نیازمند توجه بیشتری در حوزه های آب و برق است.

وی به مشکلات موجود در حوزه آب و برق در استان فارس اشاره کرد و گفت: در جلسات تخصصی این حوزه، شاخص های استان مطرح شد و باید بدانیم شرایط نامطلوب و نامناسبی در حوزه آب و برق داریم که نیاز به حمایت دولت دارد و چندین پروژه در دست داریم که نیاز به تکمیل دارند، هر چند اقدامات مناسبی هم در این حوزه انجام شده است.

استاندار فارس به وضعیت سدها و آبرسانی در سطح این استان اشاره کرد و افزود: سدسازی ها در استان پیشرفت مناسبی دارند اما باید تکمیل شوند تا بتوان نیازهای بیشتری در تابستان آینده هم با تنش آبی مواجه شویم.

شهردار اصفهان با بیان اینکه پروژه های شهرداری در بازه های زمانی دو ساله تعریف شده است، گفت: برنامه عملیاتی سال های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ بسته شده و بودجه ۱۴۰۴ در قالب بودجه سالانه ارائه شده است، همچنین برنامه راهبردی اصفهان ۱۴۰۵ در سال آینده اجرا خواهد شد.

علی قاسم زاده با اشاره به برنامه شهرداری اصفهان برای تحقق بودجه ۴۶۵ همتی اظهار کرد: منابع مالی شهرداری شامل چندین ردیف ثابت و تعریف شده است که نقش کلیدی در تأمین بودجه شهری دارد وی افزود: در آمدهای ساختمانی یا «تراکم» و مالیات بر ارزش افزوده که بخشی از آن طبق قانون به شهرداریان تعلق می گیرد از منابع تأمین مالی به شمار می رود.

شهردار اصفهان با بیان اینکه فروش املاک شهرداری نیز به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، «شهاب کریمی پناه» گفت: به منظور جلوگیری از تنش آبی و خطر برق گرفتگی پرسنل حوادث و اتفاقات آب و آب دارها، در ایستگاه پمپاژ نثار در دهستان دیره (که پیش از این شیر آلات و اتصالات ایستگاه پمپاژ و تابلو برق در یک کانکس مشترک قرار داشت)، تمامی شیر آلات و اتصالات داخل کانکس خارج شد. او افزود: همچنین اقداماتی مانند: حفاری حوضچه جدید برای استقرار شیر آلات، جوشکاری لوله های فلزی و ساخت فلنج های فلزی مورد نیاز و نصب شیر های جدید و شیر یک طرفه نیز برای حفظ ایمنی در این عملیات در دستور کار قرار گرفت و پس از پایان این عملیات، مشکلات ایستگاه پمپاژ نثار دیره مرتفع و ایمنی آن تضمین شد.

مدیر امور آبفای گیلان غرب در ادامه از رفع شکستگی خط اصلی شبکه توزیع آب در روستای کله حیات خبر داد و گفت: با حضور به موقع و تلاش اکیب حوادث و اتفاقات، شکستگی لوله پلی اتیلن به قطر ۱۶۰ میلی متر در عمق ۱.۵ متری زمین ترمیم و مشکل اهالی این منطقه نیز برطرف شد. کریمی پناه اشاره ای هم به رفع مشکل شکستگی لوله آب در دهستان دیره داشت و افزود: با تلاش بی وقفه و انجام اقدامات سریع و به موقع اکیب حوادث و اتفاقات امور آب و فاضلاب شهرستان گیلان غرب، مشکل شکستگی این لوله با قطر ۲۵۰ میلی متر که به دلیل وجود هوای محبوس شده در داخل لوله و ایجاد فشار بیش از حد به وجود آمده بود، با نصب دومین شیر هوا به طور کامل مرتفع و از بروز خسارات و اختلال گسترده تر در شبکه آبرسانی جلوگیری شد.

کریمی پناه در پایان از صبر و شکیبایی ساکنین این مناطق در طول مدت تعمیرات قدر دانی کرد و از مشتری کین محترم در خواست کرد: در صورت مشاهده هر گونه حوادث در حوزه آب و فاضلاب، مراتب را با مرکز ارتباط مردمی ۱۲۲ در میان بگذارند.

مگاوات است و مابقی برق به شبکه سراسری منتقل می شود و ناترازی انرژی وجود دارد. وی از گروه انرژی استان و همکاری های آنان با وزارت نیرو و قدر دانی کرد و گفت: خوشبختانه در ناترازی انرژی، با همدلی و انسجام، موفق به مدیریت قطعی برق در صنایع حساس مانند داروسازی، سردخانه ها و صنایع غذایی بزرگ شدیم.

امیری همچنین به آغاز عملیات ساخت نیروگاه خورشیدی و تکمیل نیروگاه گازی شیراز اشاره کرد و خواستار تأمین منابع مالی و تسهيلات از صندوق توسعه ملی با حمایت وزارت نیرو شد و گفت: این پروژه ها می توانند به تأمین نیازهای کشاورزی و انرژی استان کمک کنند.

استاندار فارس همچنین به مشکلات مربوط به مسکن اشاره کرد و گفت: مادر حال حاضر ۹۰ هزار واحد مسکونی در حال تکمیل و احداث داریم و عمده مشکلات استان مربوط به آب و برق است و از وزارت نیرو درخواست داریم تا در این زمینه همکاری بیشتری داشته باشند و افزود: ما در استان بیش از ۴۰۰ مگاوات تولید برق داریم، در حالی که مصرف ما حدود ۲۷۰۰

شهر دار اصفهان:

پروژه های شهرداری اصفهان در بازه های زمانی دو ساله تعریف شده است



یکی از راه های تأمین منابع است، افزود: شهرداری از طریق واحد مشارکت های خود، فرایند مولدسازی املاک را انجام می دهد و پس از فرآوردی، آن ها را به فروش می رساند. وی مشارکت های شهری را از دیگر منابع درآمدی مهم شهرداری دانست و گفت: این درآمد از طریق همکاری با بخش خصوصی و سرمایه گذاری های مشترک به دست می آید.

قاسم زاده با اشاره به انطباق بودجه با برنامه راهبردی اصفهان ۱۴۱۰ گفت: در تدوین بودجه تلاش کردیم برنامه های اجرایی به طور کامل منطبق با برنامه راهبردی اصفهان ۱۴۱۰ باشد که طی دو سال گذشته این روند ادامه داشته و برنامه ها به صورت عملیاتی و در برش های سالانه تنظیم شده است. وی با بیان اینکه پروژه های شهرداری در بازه های زمانی دو ساله تعریف شده است، گفت:

برنامه عملیاتی سال های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ بسته شده و بودجه ۱۴۰۴ در قالب بودجه سالانه ارائه شده است، همچنین برنامه راهبردی اصفهان ۱۴۰۵ در سال آینده اجرا خواهد شد.

دوره آموزشی توانمندسازی مربیان در قشمر برگزار شد

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه ازاد قشمر دوره تربیت تربی توانمند سازی مربیان مکتب خانه ها و موسسات قرآنی و مربیان مدارس در قشمر خبر داد: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: این دوره که با حضور ۶۸ نفر از مربیان موسسات قرآنی و مربیان مهد قرآنیها و مکتب خانه ها و پیش دبستانی های قشمر با حضور استاد مصطفی بهلولی و مصطفی فرحی فعال حوزه کودک در مرکز بین المللی و مرکز رسانه ای از تاریخ ۲۷ لغایت ۳۰ بهمن در قشمر برگزار شد.

در این دوره آموزش های هنری با موضوعات قصه گوئی و روش بیان داستان های قرآنی، نمایش خلاق قرآنی، نمایش عروسکی، یادکنک های لوله ای، آشنایی با مسمی پلی، بازی های با ابزار و بدون ابزار، بازی های ریتمیک، مجری گری کودک کامل به صورت کارگاهی، فن بیان در اجرای کودک و شاعر کودک آموزش داده شد. در این دوره بالغ بر ۶۸ نفر از مربیان و موسسات قرآنی، مربیان پیش دبستانی، ابتدایی و مربیان مکتب خانه هادر شهر قشمر شرکت نموده و پس از کسب مهارت و آموختن تکنیک ها و روش های نوین آموزشی را در ارتباط با کودک و بزه بان کودک یاد گرفتند در این دوره کاربرد ی با توجه به ظرفیت خیلی خوب قرآن در زمینه وجود قصه های جذاب نورانی و بند آموز و همچنین وجود مخلوقات قرآنی که برای خردسالان و کودکان جذاب می باشند ما با تکیه به همین نقطه قوت بزرگ در قرآن کریم در این دوره پیرامون قصه گوئی خلاق نمایش خلاق و عروسکی با مربیان و معلمان صحبت کرده و آموزش هایی ارائه شد که می تواند به مربیان کمک کند تا قصه های قرآنی را خیلی جذاب منطبق با ادبیات کودک در قالب قصه گوئی، نمایش خلاق و نمایش عروسکی اجرا نموده که علاوه بر نشاط و شادایی باعث علاقه کودکان به مفاهیم نورانی قرآن می شود

ستادمدیریت بحران بنیاد مسکن گیلان به حالت آماده باش در آمد

در پی هشدار سطح نارنجی هواشناسی و پیش بینی بارش شدید برف ستاد مدیریت بحران بنیاد مسکن گیلان به حالت آماده باش در آمد. جلسه ای که به منظور بررسی وضعیت آمادگی در برابر پیش بینی بارش های برف و باران در هفته آینده به ریاست مهندس حامد دائمی مدیر کل و با حضور اعضای مدیریت بحران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان برگزار شد. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان به ارائه مطالب جلسه مدیریت بحران به ریاست دکتر حق شناس استاندار گیلان پرداخت. دائمی گفت: بر اساس اطلاعات هواشناسی، استان گیلان با بارش شدید برف و باران مواجه خواهد بود.

آگهی مزایده

برگزار کننده : شهرداری قشمر شناسه ملی شهرداری : ۱۴۰۰۲۷۶۷۱۷۱
شماره تماس ۶- ۰۷۶۳۳۳۸۷۱۴۷ شماره مزایده : ۱۰۰۳۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۰۴

نوع مزایده : مزایده کتبی فروش یکدستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری
موضوع مزایده : فروش یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری متعلق به شهرداری به شرح جدول ذیل:

ردیف	مشخصات	مبلغ پایه کارشناسی به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال	شماره پارتی
۱	یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری - مدل SC220-9- رنگ زرد- سوخت گازوئیل - ۶ سیلندر - سال ساخت ۱۴۰۱-۲۰۲۲	۶۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۰۳۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۰۶

- دریافت اسناد مزایده : متقاضیان جهت دریافت اسناد از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. (دانلود از سایت ستاد ایران)
- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد (بارگذاری در سامانه ستاد): ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ می باشد. (اصل پاکت الف تحویل بصورت فیزیکی)
- افتتاح پیشنهادها (پاکت): روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ در محل شهرداری قشمر
- محل و زمان بازدید : از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ واقع در شهرداری شهر قشمر.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .
- هزینه کارشناسی و چاپ آگهی و سایر هزینه های مندرج در اسناد مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق بصورت ضمانت نامه بانکی و یا ارائه فیش واریزی به حساب شهرداری به شماره حساب ۷۲۲۰۱۱۱۵۲۵۰۳۰۱ سپرده شهرداری نزد بانک مهر ایران شبای ۱۵۰۶۰۰۷۲۲۰۱۱۱۵۲۵۰۳۰۰۰۱ ir پرداخت گردد.
- در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط برندگان اول ، دوم و سوم مزایده ، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

اصلاح خطوط شبکه توزیع آب در روستاهای گیلان غرب

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، «شهاب کریمی پناه» گفت: به منظور جلوگیری از تنش آبی و خطر برق گرفتگی پرسنل حوادث و اتفاقات آب و آب دارها، در ایستگاه پمپاژ نثار در دهستان دیره (که پیش از این شیر آلات و اتصالات ایستگاه پمپاژ و تابلو برق در یک کانکس مشترک قرار داشت)، تمامی شیر آلات و اتصالات داخل کانکس خارج شد. او افزود: همچنین اقداماتی مانند: حفاری حوضچه جدید برای استقرار شیر آلات، جوشکاری لوله های فلزی و ساخت فلنج های فلزی مورد نیاز و نصب شیر های جدید و شیر یک طرفه نیز برای حفظ ایمنی در این عملیات در دستور کار قرار گرفت و پس از پایان این عملیات، مشکلات ایستگاه پمپاژ نثار دیره مرتفع و ایمنی آن تضمین شد.

مدیر امور آبفای گیلان غرب در ادامه از رفع شکستگی خط اصلی شبکه توزیع آب در روستای کله حیات خبر داد و گفت: با حضور به موقع و تلاش اکیب حوادث و اتفاقات، شکستگی لوله پلی اتیلن به قطر ۱۶۰ میلی متر در عمق ۱.۵ متری زمین ترمیم و مشکل اهالی این منطقه نیز برطرف شد. کریمی پناه اشاره ای هم به رفع مشکل شکستگی لوله آب در دهستان دیره داشت و افزود: با تلاش بی وقفه و انجام اقدامات سریع و به موقع اکیب حوادث و اتفاقات امور آب و فاضلاب شهرستان گیلان غرب، مشکل شکستگی این لوله با قطر ۲۵۰ میلی متر که به دلیل وجود هوای محبوس شده در داخل لوله و ایجاد فشار بیش از حد به وجود آمده بود، با نصب دومین شیر هوا به طور کامل مرتفع و از بروز خسارات و اختلال گسترده تر در شبکه آبرسانی جلوگیری شد.

کریمی پناه در پایان از صبر و شکیبایی ساکنین این مناطق در طول مدت تعمیرات قدر دانی کرد و از مشتری کین محترم در خواست کرد: در صورت مشاهده هر گونه حوادث در حوزه آب و فاضلاب، مراتب را با مرکز ارتباط مردمی ۱۲۲ در میان بگذارند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

به استناد ماده ۶۳ آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

شماره فراخوان مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: <https://www.setadiran.ir>

۲۰۰۳۰۹۰۴۰۷۰۰۰۱۳

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز؛
موضوع: واگذاری امور ایاب و ذهاب (اتوبوس، مینی بوس) بیمارستان امام حسن مجتبی(ع)؛
تاریخ توزیع اسناد: مهلت خرید اسناد مناقصه توسط مناقصه گزار سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: <https://www.setadiran.ir> از ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ ساعت ۱۹:۰۰؛
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: <https://www.setadiran.ir> ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ می باشد.
زمان و محل بازگشایی پیشنهادها: رسیده: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکی البرز؛
میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۶۳۲/۰۰۰/۰۰۰

جلسه مدیریت اضطراری بار و تامین سوخت نیرو و گاهی بر گزار شد

با آغاز موج جدید سرما و محدودیت سوخت نیروگاهها، جلسه مدیریت اضطراری بار از سوی معاونت هماهنگی توزیع شرکت توانیر و ارتباط تصویری با شرکتهای توزیع در مرکز پایش صنعت برق برگزار شد.

به گزارش ایلنسا؛ توانیر، در این نشست که با ارائه گزارش وضعیت سوخت نیروگاهها و انرژی مصرفی شبکه سراسری از سوی نماینده شرکت مدیریت شبکه برق ایران، گزارش سامانه ملی نظارت بر شبکه از سوی دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر و ارائه گزارش عملکرد مدیریت انرژی به تفکیک شرکتهای توزیع طی دو هفته گذشته همراه بود، کفیلی مدیرکل دفتر مهندسی و راهبری شبکه توانیر از شرکتهای توزیع خواست با همه توان و همت مضاعف نسبت به اجرای دقیق سهمیه های تعیین شده از سوی شرکت مدیریت شبکه و مدیریت اضطراری بار برای حفظ پایداری شبکه و عبور از موج جدید بارشها و سرمایی ۱۰ روز پیش رو اقدام کنند. موضوع کنترل پذیری پستهای عمومی و ارائه توضیحات شرکتهای توزیع نسبت به عملکردها از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود.

سختگویی صنعت آب کشور: راهی جز کاهش نقش دولت در مدیریت آب نداریم

سختگویی صنعت آب کشور، در جلسه کمیته آب کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از برنامه های وزارت نیرو برای واگذاری بخشی از مسئولیت های خود به تشکل های مردمی و بخش خصوصی خبر داد و بر لزوم کاهش تصدی گری دولت در بخش آب تأکید کرد.

ایلنا- عیسی بزرگزاده سختگویی صنعت آب کشور، در جلسه کمیته آب کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی بر لزوم کاهش نقش دولت در مدیریت منابع آبی تأکید کرد و از برنامه های وزارت نیرو و برای واگذاری بخشی از وظایف تصدی گری به تشکل های مردمی خبر داد.

وی با اشاره به اینکه در دهه های گذشته نهاد دولت به تنهایی مسئولیت اصلی اداره جامعه را بر عهده داشته و فضای تصمیم گیری را تقریباً اشغال کرده بود، اظهار داشت: این شیوه مدیریت، عملکرد مثبتی نداشته و از منظر توسعه پایدار نیز قابل دفاع نیست، برای اصلاح این وضعیت، باید نقش نهاد دولت در مدیریت آب کاهش یابد و در مقابل، نهادهای اجتماع و بازار تقویت شوند.

بزرگزاده با اشاره به برنامه هفتم توسعه تأکید کرد که در این برنامه وزارت نیرو موظف شده است بخشی از وظایف خود را در قالب مشارکت های مردمی به تشکل های مختلف واگذار کند.

وی این رویکرد را اقدامی مثبت در راستای توسعه حکمرانی محلی آب دانست و افزود: با واگذاری کارها به تشکل های، می توانیم مدیریت منابع آبی را به مردم بسپاریم تا بر اساس معیارهای کلان کمیته و شرایط صنعت بومی، خودشان امور را اداره کنند. سختگویی نسبت آب تصریح کرد: برای تقویت نقش نهاد اجتماع، نهاد بازار نیز باید نقش پررنگتری ایفا کند، زیرا این دو نهاد به یکدیگر وابسته بوده و در برابر سهم خواهی بیش از حد نهاد دولت، می توانند توازن لازم را برقرار کنند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس اظهار کرد: ۲۱ پروژه آب و برق در ۴ شهرستان فارس توسط وزیر نیرو افتتاح می شود. بدالله حقیقی در آیین بهره برداری و آغاز عملیات پروژه های صنعت آب و برق فارس که با حضور وزیر نیرو، استاندار فارس، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و دیگر مدیران استانی برگزار شد، بیان کرد: ۲۱ پروژه آب و برق امروز و فردا

بهار- وزیر نیرو گفت: وزارت نیرو در بخش آب چه در سطح ملی و چه در استان فارس پروژه های بزرگی را در دست اجرا دارد تا از این طریق مشکل آب کشور را به حداقل برساند، اما حل کامل این مشکل نیازمند همکاری مردم و صرفه جویی در مصرف آب است. به گزارش بهار از وزارت نیرو، عباس علی آبادی آیین بهره برداری و آغاز عملیات پروژه آب و برق شیراز با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۹۵۵ میلیارد تومان در جمع خبرنگاران با تأکید بر توسعه صنعت آب و برق در کشور، گفت: وزارت نیرو پروژه های فراوانی برای توسعه این دو صنعت و حل مشکلات موجود در سراسر کشور در دست اقدام دارد. در استان فارس نیز علاوه بر پروژه های بزرگی که در گذشته اجرا شده است، هم اکنون نیز پروژه های بزرگی در هر دو بخش آب و برق به مرحله بهره برداری رسیده یا در مرحله آغاز عملیات اجرایی قرار دارند.

وی با دعوت از مردم به صرفه جویی در مصرف آب و برق ادامه داد: یکی از چالش های جدی کشور در این صنعت، مصرف بالای برخی مشترکان در بخش های مختلف است، در حالی که در صورت مدیریت این موضوع، می توان به حفظ پایداری شبکه های آب و برق کمک



بهار- مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران از افزایش ۴۰ درصدی حجم عملیات سوخت رسانی به نیروگاه ها در ۱۱ ماهه امسال خبر داد و گفت: ثبت رکورد تحویل ۱۹ میلیارد لیتر فرآورده نفت گاز و نفت کوره به نیروگاه ها در تاریخ ۹۷ ساله شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران بی بدیل است.

به گزارش بهار به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، محمدمصدق عظیمی فر در نشست هماهنگی سوخت رسانی از تلاش مجموعه مدیریت و کارکنان ستادی و

افتتاح ۲۱ پروژه آب و برق در فارس با حضور وزیر نیرو

توسط وزیر نیرو در ۴ شهرستان شیراز، جهرم، فسا و داراب افتتاح خواهد شد. حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان برای افتتاح این ۲۱ پروژه در ۴ شهرستان فارس هزینه شده است که به بهره برداری خواهند رسید. امام جمعه موقت شیراز نیز در ادامه این مراسم با اشاره به اینکه عامل توسعه یک کشور حیات و حرکت است، بیان کرد: می توان گفت حیات و حرکت

وزیر نیرو:

حل مسئله آب نیازمند همراهی و صرفه جویی مردم است



شایانی کرد. وزیر نیرو با اشاره به دستاوردهای صنعت برق کشور اظهار داشت: «صنعت برق امروز یکی از افتخارات کشور محسوب می شود و در بخش های فنی، تجهیزات الکتریکی و نیروی انسانی، به صورت خوداتکا این صنعت را مدیریت می کنیم. علی آبادی در خصوص اقدامات انجام شده برای حل مشکل ناترازی برق تصریح کرد: دو

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی خبر داد: ثبت رکورد تحویل ۱۹.۵ میلیارد سوخت مایع به نیروگاه ها

مناطق سی و هفت گانه در خلق رکوردهای تاریخی سوخت رسانی به نیروگاه ها تقدیر و بیان کرد: تلاش ها و زحمات مسئولان و کارکنان صدیق شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در کنار همکاری های همه جانبه سایر شرکت ها سبب ثبت رکوردی تاریخی در توزیع فرآورده های نفتی شده است. وی اظهار کرد: این مهم در شرایطی رخ داده است که مقدار تحویل سوخت مایع به نیروگاه ها در مدت مشابه پارسل (از ابتدای فروردین تا پایان بهمن) حدود ۱۳.۵ میلیارد لیتر بوده است که افزایش ۴۰ درصدی را در این بخش نشان می دهد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به تلاش های انجام شده در زمینه توزیع بنزین مورد نیاز مردم نیز اشاره کرد و گفت: در کنار توزیع مقدار ۱۹.۵ میلیارد لیتر فرآورده نفت گاز و نفت کوره که تاکنون به نیروگاه ها تحویل شده و امام اسفند امسال نیز در آن لحاظ شده است توزیع بنزین نیز با تمام توان و بدون هیچ گونه مشکلی در حال انجام است. کرامت ویس کریمی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران نیز ضمن ارائه گزارشی کامل از تلاش های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در تأمین و توزیع فرآورده های نفتی

۲ هزاره آب و برق مربوط می شود. حجت الاسلام والمسلمین سید ابوالفضل رضوی اردکانی با تصریح اینکه با همه مشکلات، وزارت نیرو و همکاران سر بلند است، افزود: قبل از انقلاب اسلامی رژیم منحوس پهلوی به فکر آب شرب نبود و مردم از جاهای آلوده و غیر بهداشتی استفاده می کردند، اما امروز تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار آب بهداشتی و برق دارند.

نخبگان صنعت برق و نیز جذب حمایت بخش خصوصی، زمینه کاهش چالش های این حوزه را فراهم کند. علی آبادی در پاسخ به سوالاتی درباره چالش های آب در استان فارس و کشور گفت: در حوزه آب، وزارت نیرو و چه در سطح ملی و چه در استان فارس پروژه های بزرگی را در دست اجرا دارد تا از این طریق مشکل آب کشور را به حداقل برساند، اما حل کامل این مشکل نیازمند همکاری مردم و صرفه جویی در مصرف آب است.

وزیر نیرو در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شدت بالای مصرف انرژی در کشور و نقش آن در تشدید ناترازی عنوان کرد: در تلاش هستیم با توسعه انرژی های تجدیدپذیر از طریق جذب سرمایه بخش خصوصی برنامهریزی برای بهینه سازی مصرف برق، مشکلات این حوزه را کاهش دهیم.

وی در پایان با اشاره به رشد ظرفیت انرژی تجدیدپذیر در کشور اظهار داشت: «ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر کشور از تا پایان سال ۲ هزار مگاوات عبور کرده و تا اوج بار سال آینده به بیش از ۳ هزار مگاوات خواهد رسید. همچنین، برنامه داریم تا پایان دولت این ظرفیت را به ۳۰ هزار مگاوات برسانیم.

یادآور شد: تلاش های بی شائبه ارکان مختلف شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی از جمله محمدعلی دادور، معاون مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و علی احمدی پور، مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران که در بخش تولید و انتقال فرآورده های نفتی با خطوط لوله نهایت تلاش خود را انجام داده اند در کنار زحمات مدیران ستادی و مناطق سی و هفت گانه، مسئولان و کارکنان ستادی و عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، سبب ایجاد شرایطی پایدار در تأمین سوخت مردم شده است.

وی با بیان اینکه ثبت رکورد تاریخی توزیع حدود ۵۴.۵ میلیون لیتر نفت گاز در بهمن امسال بسیار حائز اهمیت و مورد توجه است، افزود: افزایش تولید حدود ۱۲ میلیون لیتر نفت گاز به صورت روزانه باز ساخت های موجود نشان دهنده تلاش های بسیار زیاد انجام شده در این زمینه و شایسته تقدیر است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به تلاش های انجام شده در بخش انتقال فرآورده نیز اشاره کرد و گفت: استمرار خدمات رسانی به مردم تنها با اقدام های شاخص انجام شده در تمام بخش ها مقدر بوده است.

انرژی

گام بلند پالایشگاه تهران در خودکفایی سوخت

تولید بنزین یورو ۵ به ۸.۵ میلیون لیتر در روز می رسد با توسعه و نوسازی پالایشگاه تهران، ظرفیت تولید بنزین یورو ۵ افزایش می یابد. این اقدام علاوه بر کاهش وابستگی به واردات، موجب بهبود کیفیت سوخت و کاهش آلایندگی های زیست محیطی خواهد شد.

بهنام شانه ساز، مدیر عملیات پالایشگاه تهران، از پیشرفت پروژه های کلیدی این مجموعه خبر داد و گفت: «طرح های توسعه ای که طی سال های اخیر در دستور کار بوده اند، اکنون بیش از ۶۰ درصد پیشرفت داشته اند و تکمیل آنها به افزایش ظرفیت پالایش و تولید محصولات با کیفیت تر منجر خواهد شد.

وی با اشاره به برنامه های افزایش تولید بنزین یورو ۵ اظهار داشت: «یکی از اهداف اصلی ما، ارتقای ظرفیت تولید بنزین مطابق با استانداردهای یورو ۵ است. با بهره برداری از واحدهای جدید، میزان تولید این نوع بنزین به حدود ۸.۵ میلیون لیتر در روز خواهد رسید.

شانه ساز در خصوص تأثیر این افزایش ظرفیت بر محیط زیست گفت: با راه اندازی واحدهای جدید نظیر سی سی آر، امکان تولید بنزینی با اکتان ۹۲ و سطح آلایندگی تبخیری کمتر از استانداردهای جهانی فراهم می شود. این اقدام تأثیر مستقیمی بر کاهش آلایندگی های زیست محیطی در کلان شهرهایی مانند تهران و کرج خواهد داشت.

مدیر عملیات پالایشگاه تهران از راه اندازی واحد جدید تولید نرال هگزان در سال آینده خبر داد و گفت: نرال هگزان یکی از محصولات کلیدی در صنایع پتروشیمی و غذایی محسوب می شود. با بهره برداری از این واحد، کشور به سمت خودکفایی در تأمین این محصول پیش خواهد رفت.

پرداخت ۵ میلیارد تومان پاداش به معرفی کنندگان مراکز غیرمجاز رماز

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر از پرداخت حدود ۵ میلیارد تومان پاداش به معرفی کنندگان مراکز تولید غیرمجاز رماز تاکنون خبر داد.

محمد اله داد رشد نامتعارف بار به ویژه در مناطق جنوبی کشور که برق ارزانتری دریافت می کنند را حاکمی از وجود بارهای غیرمعتبر و غیرمولدی عنوان کرد که غالباً مربوط به بخشهای مسکونی، کشاورزی و تجاری است. وی با اشاره به تعداد بالای کشف مراکز غیرمجاز استخراج رماز در کشور تصریح کرد: استفاده از این تجهیزات با شبکه زیرساختی ضعیف موجب بروز اختلال در خدمات رسانی به مردم می شود. به گفته وی، اغلب گزارشهای واصله در خصوص فعالیت های غیرمجاز استخراج رماز توسط همسایگان و شهروندان ارائه می شود که با افت و تلافی و وارد آمدن خسارت به لوازم برقی منزلشان مواجه شده اند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۸/۳ مورخ ۱۴۰۳/۸/۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاجرای متقاضی خانم انیس کریمی ابرسان فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۲۹۴ صادره از رودسر به شماره ملی ۳۲۹۰۲۳۸۴۴۴ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۲/۵ مترمربع به پلاک ۴۷۷ فرعی از سنگ ۳۲ اصلی واقع در قریه شهرمن بلخ بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق زراعی آقای غلامعلی علیپور (قسمتی از نسق زراعی شماره ۱۵۲۲۶ مورخ ۵۱/۶/۲۱ دفترخانه ۷۹ رودسر) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۸۸۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رقیه مفتون کلدره فرزند داود بشماره شناسنامه ۹۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۸/۱۹ مترمربع به شماره پلاک ۲۸ فرعی از سنگ ۶۱ اصلی واقع در چور کلاپه بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۰۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابوالقاسم یکتا گیلجانی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه ۹۴۷ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۳/۳۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۸۴ فرعی از سنگ ۳۰ اصلی واقع در گیلجان بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رقیه مفتون کلدره فرزند داود بشماره شناسنامه ۵۹۵ صادره از رودسر در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۸۲/۲۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۶۹۸ فرعی از سنگ ۶۹ اصلی واقع درقریه کلدره بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فریضه حیدری فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه ۵۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۸/۳۳ مترمربع به شماره پلاک ۱۱۷۷ فرعی از سنگ ۵۶ اصلی واقع درقریه بلالیم بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۴۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید موسی میری لشکجانی فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۹۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۸۴/۲۴ مترمربع به شماره پلاک ۸۸ فرعی واقع در قریه سرمرستان از سنگ ۶۰ اصلی بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۴۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید موسی میری لشکجانی فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۹۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۵/۲۷ مترمربع به شماره پلاک ۸۷ فرعی واقع در قریه سرمرستان از سنگ ۶۰ اصلی بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۴۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید موسی میری لشکجانی فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۹۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۷/۱۸ مترمربع به شماره پلاک ۱۱۷۷ فرعی از سنگ ۵۶ اصلی واقع درقریه بلالیم بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۴۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ابراهیم باهلی فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه ۵۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۷/۱۸ مترمربع به شماره پلاک ۱۱۷۷ فرعی از سنگ ۵۶ اصلی واقع درقریه بلالیم بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۰۳۱۸۰۰۰۱۰۲۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ابراهیم باهلی فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه ۵۱۸ صادره از رودسر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۷/۱۸ مترمربع به شماره پلاک ۱۱۷۷ فرعی از سنگ ۵۶ اصلی واقع درقریه بلالیم بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ م- الف ۱۹۴۸



فرهنگ و هنر

اجرای نوری علی رهبری در روسیه؛ «پارسیان» روی صحنه می‌رود

کنسرت ویژه نوری علی رهبری آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر با اجرای اثر «پارسیان» و حضور نوازندگان تار ایرانی در روسیه‌به‌روی صحنه‌می‌رود.

کنسرت ویژه نوری علی رهبری آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر روز اول فروردین ماه ۱۴۰۴، به مناسبت عید باستانی نوروز با اجرای «پارسیان» و حضور ۲ نوازنده تار ایرانی برای

نخستین بار، در اپرای مارینسکی سنت‌پترزبورگ روسیه‌به‌روی صحنه‌خواهدرفت.

«پارسیان»، نام کنسرت توبرای ۲ تار و ارکستر سمفونیک است که علی رهبری آن را بر پایه موسیقی و ریتم اصیل ایرانی در سه قسمت آهنگسازی کرده‌است.

کرشمه، رقص لوتی و سرمست (بالاهام از زنگ شتر استاد

رئیس انجمن صنفی دفاتر سفر تهران وضعیت سفر ارز یابی کرد:

افزایش تقاضا برای سفرهای قسطنی



می‌کند، تامادامی که برای این اتفاقات راه‌حلی نداشته باشیم خیلی نمی‌توان انتظار تغییر وضعیت داشت.

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی استان تهران ادامه داد: چالش پرواز در سفرهای داخلی هم وجود دارد. با آنکه می‌گویند افزایش قیمت در پروازها رخ نداده‌است اما با افزایش نرخ مجدد مواجهیم. آنها می‌گویند افزایش در قیمت بلیت پروازها رخ نداده‌است اما آنچه سیستم فروش بلیت به ما نشان می‌دهد این است که قیمت بلیت پروازها در مسیرهای داخلی تغییر کرده و افزایش داشته است. او ادامه داد: میزان عرضه و تقاضا در صندلی پرواز همخوانی ندارد. مادامی که بحث رقابت نباشد نمی‌توانیم در صنعت هواپیمایی درباره دلایل این اتفاق صحبت کنیم. در نظر بگیرید هواپیمایی عراقی، کشور همسایه ما را که ۷۰ فرودند هواپیمان دارد، شرکت هواپیمایی ایران

ابراهیم حاتمی‌کیا کارگردان سینما:

آرزو دارم مردم برای عبادت به سینمایبانند

در ابتدای مراسم سعید مظاهری دبیر چهاردهمین دوره جایزه سینمایی ققنوس با اشاره به اندیشه‌های شهید آوینی بیان کرد: بعد از فقدان شهید آوینی، بسیاری او را فقط با «روایت فتح» می‌شناسند، در حالی که تفکر او فراتر از مستندسازی بود. پس از سال ۱۳۸۸ جریان‌های مختلفی شکل گرفتند که خود را در راستای تفکر شهید آوینی می‌دانستند.

وی افزود: جایزه سینمایی ققنوس نیز بر همین اساس راه‌اندازی شد، زیرا خلافت‌مان انقلابی در سینما احساس می‌شد.

سپس نوبت به جایزه چهره سال سینمای انقلاب اسلامی رسید

و جایزه این بخش به ابراهیم حاتمی‌کیا کارگردان فیلم «موسی کلیم‌الله(ع)»ا‌هداشد.

ابراهیم حاتمی‌کیا پس از دریافت جایزه گفت: قبل از اینکه فیلم «موسی کلیم‌الله» را شروع کنم در یک پروژه در سوریه کار می‌کردم. در آنجا ۶م تحقیق کردم و قرار بود فیلمی درباره حاج قاسم سلیمانی بسازیم اما تولید این کار به‌نتیجه‌نرسید.

وی ادامه داد: پس از آن پروژه سریال حضرت موسی به من

پیشنهاد شد. به دلیل وضعیت خاص این پروژه و درگذشت مرحوم سلحشور و مشکلاتی که برای آقای شورو «چراغ اتفاق، نمی‌خواستم این پروژه زمین‌مانند و تازه وقتی وارد این پروژه شدم فهمیدم چرا فیلم قبلی در سوریه به جایی نرسید.

حاتمی‌کیا گفت: شهید سلیمانی در جنگ منطق خاص

ابولحسن (صبا)سه‌قسمت‌ساخته‌شده توسط علی رهبری هستند که‌به‌آیدین‌علیانسب‌نوازنده‌منتخب‌ایرانی‌اهداشده‌است.

آیدین‌علیانسب و مهسا‌خراطیان نوازندگان تار، تکنوازان

منتخب‌این‌کنسرت‌ویژه‌نوری‌هستند.

این‌سومین‌کنسرت‌ویژه‌سال‌نوایرانی‌در‌تالار‌اپرای‌مارینسکی‌توسط‌علی‌رهبری‌است.

<div><div></div><div>یکشنبه</div></div>
۵ اسفند ۱۴۰۳
۲۳ فوریه ۲۰۲۵
شماره ۲۰۵۵

صاحب امتیاز:احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیرمسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۷ – ۸۸۸۲۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران:سهروردی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

آوای قلم« هنرمندان زنجانی در گلستان طنبنی انداز می‌شود

نمایشگاه آثار خوشنویسی «آوای قلم» در فرهنگسرای گلستان برگزار می‌شود و آثار هنری جمعی از خوشنویسان زنجانی رونمایی خواهد شد.

در ادامه سلسله نشست‌های هنری های تجسمی که به همت نگارخانه گلستان برگزار می‌شود، رویداد جدیدی با محوریت هنرمندان عرصه خوشنویسی زنجان در فرهنگسرای گلستان برگزار می‌شود.

«آوای قلم»، نمایشگاه آثار اساتید و فوق ممتازهای خوشنویسی استان زنجان است که در ادامه رویدادهای قبلی برگزار می‌شود.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن خوشنویسان استان زنجان در برگزاری این رویداد مشارکت دارند و طی آن جدیدترین آثار اساتید و فوق ممتازهای خوشنویسی این استان رونمایی می‌شود. براساس برنامه‌ریزی انجام شده، ۵۰ اثر خوشنویسی در رشته‌های نستعلیق، شکسته نستعلیق، نسخ و ثلث از ۳۰ هنرمند به نمایش درمی‌آید.ز جمله اساتید و هنرمندان شاخص عرصه خوشنویسی که در این رویداد حضور دارند می‌توان به مهدی فلاح عضو شورای عالی و ارزشیابی انجمن خوشنویسان، استاد میرحیدر موسوی مدیرعامل انجمن خوشنویسان ایران، هنرمندان زنجانی، خوشنویسان تهرانی و… اشاره کرد. براساس این گزارش، نمایشگاه آثار خوشنویسی «آوای قلم» ۳ اسفندماه ساعت ۱۶ در نگارخانه گلستان افتتاح شد و اجرای آن می‌توانند همه روزه از ساعت ۱۰ الی ۱۹ به نگارخانه گلستان مراجعه کنند.

داود آزاد به صحنه می‌رود

داود آزاد(هنرمند موسیقی عرفانی) قرار است، اسفندماه امسال در تهران به صحنه رود.

ایسنا- در این کنسرت که ۲۲ اسفندماه در تالار وحدت برگزار خواهد شد، این هنرمند قطعاتی از آلبوم «نور جان» را اجرا خواهد کرد.
محمد صادق محمدی، شهریار نظری، میثم کربلایی، پیام شریف‌نژاد، گوهر ناز مسائلی، صابر نظر گاهی و جابر محمدی در این اجرا داود آزاد را همراهی خواهند کرد.داود آزاد فراگیری ساز تار را از ۲۰ سالگی به‌طور خودآموز آغاز کرد. او از همان ابتدا، برای جست‌وجو و تحقیق در آثار گذشتگان موسیقی تلاش کرد. آزاد جزو معدود هنرمندانی است که آثار تحقیقی خود را بر پنجه و مضرب ساز پیاده کرده‌است. این هنرمند موسیقی در نواختن سازهای تار، سه‌تار، عودو رباب، تنبور، دفو و کمپانچه تخصص دارد و تا به حال بیش از ۳۰۰ کنسرت در ایران، هند، اروپا، آمریکا ی شمالی، آمریکای جنوبی، استرالیا و… برگزار کرده‌است.

باز گشت علی شمس با «بر زمین

می‌زندش»

علی شمس که ۳سال از صحنه دور بوده‌است، با اجرای نمایش «بر زمین می‌زندش» حضوری دوباره در تئاتر ایران خواهد داشت.

قرار است این نمایش نیمه اول سال ۱۴۰۴ در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه برود.

شمس در سه سال گذشته در ایران نمایشی را اجرا نکرده و آخرین حضور او در تئاتر کشورمان به اجرای نمایش «احتمالات» بازمی‌گردد که اواخر آذر سال ۱۴۰۰ در تالار جویبار سوخته‌مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت و به دلیل استقبال تماشاگران، اجرای آن تا پایان سال تمدید شد. او در این مدت، دو نمایش «ودیسه ایرانی» و «آمده از تهران» را در خارج از کشور روی صحنه برد. نمایش «ودیسه ایرانی» در قالب یک تور، در چند کشور اروپایی روی صحنه رفت و نمایش «آمده از تهران» نیز چندی پیش در روسیه اجرا شد.

خبر

مهوش وقاری پیشکسوت سینما: کمدی‌های امروز به سمت لودگی می‌روند

بانوی پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: من فیلم‌ها را نه در جهت اعتراض که از بابت تنبلی ندیده‌ام. اما از دیگران در مورد فیلم‌هایی که به‌عنوان کمدی ارائه می‌شود، می‌شنوم. می‌بینم که کمدی نیستند و یک جورایی مقداری لودگی و حتی ادا در آوردن است.

ایرنا- مهوش وقاری در بسازه کارهای کمدی که این روزها روی پرده‌است، اظهار داشت: اعتراضی که می‌شود این است که چون با خانواده‌ها فیلم‌ها را می‌بینیم، مسائلی مطرح می‌شود که جلوی بچه‌ها و خانواده‌هایمان سعی می‌کنیم خودمان را جمع و جور کنیم چون عباراتی که استفاده می‌شود، زبادی غیر قابل‌بخش است. البته سلیقه‌بیننده، این شده‌است. او افزود: در مورد تئاترهای آزاد هم این‌گونه‌است؛ تقریبا من هنری در این‌گونه کارها نمی‌بینم. من خیلی تئاتر می‌بینم که شاید به‌خاطر سلیقه، تماشاچی آن را می‌پسندد و به‌طور مرتب تکرار می‌شود. حتی در تئاترهای سنگین هم سعی می‌کنند عبارت خنده‌دار آزادگونه داشته‌باشند. نمی‌دانم، به‌کجای روییم.

وقاری اظهار داشت: این باعث شده سطح سلیقه تماشاچی‌های ما در تئاتر و سینما تنزل پیدا کرده است. سینما برای همه‌است. این عبارات را که سطح سلیقه‌ها نازل شده‌و… خیلی می‌شنوم. با این عبارات مقداری به کسانی که چنین فیلم‌هایی را می‌بینند ی احترام می‌دهم.

این پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: به‌عنوان یک‌بیننده‌ی‌کسی‌که‌دست‌اندر‌کار‌بازیگری‌است، فکری می‌کنم باید بروم و کارها را ببینم تا چیزی از آنها دریافت کنم. اما اگر چه‌تبل هستم. اما وقتی می‌بینم به‌عنوان یک‌بازیگری که دلم می‌خواهد ببیند چه در سینما می‌گذرد، چیزی دریافت نمی‌کنم. ببینده‌ها هم فقط می‌روند تا وقت خود را بگذرانند.

واکنش تند حامد بهداد به ایجاد حاشیه برای اکران «پیر پسر»

حامد بهداده اظهارات جدید درباره اکران فیلم «پیر پسر» واکنش نشان داد.

در حالی که هادی اسماعیلی، مدیرعامل بهمن سبز، به دلیل مدت زمان طولانی فیلم «پیر پسر» (۱۹۰ دقیقه) پیشنهاد کرده بود که این فیلم به صورت مینی سریال عرضه‌شود، حامد بهداده، بازیگر اصلی این فیلم، با انتشار استوری در اینستاگرامش از این پیشنهاد انتقاد کرد و خواستار اکران فیلم به همان شکل اصلی خودش.

اسماعیلی با اشاره به اینکه زمان طولانی فیلم ممکن است موجب مشکلاتی برای اکران آن در سینماها شود، عنوان کرده بود که ممکن است سینماها از آن تمایلی به نمایش چنین فیلمی نداشته‌باشند. او همچنین هشدار داده بود که اگر زمان فیلم کاهش پیدا نکند، ممکن است استقبال مخاطبان کم‌شود. اما حامد بهداد، در واکنش به این اظهار نظر، در استوری اینستاگرام خود نوشت: «از این حرف‌ها سر فیلم محمد رسول‌الله مجید مجیدی (۱۷۸ دقیقه) هم می‌زدید؟ یا چون سوزه الهی بود چیزی نگفتید؟ شاید از مجیدی پروا کردید؟ نسبت به هنر و فروش فیلم یادتان هست؟ این حرف‌ها را بریزید دور. فیلم پیر پسر را اکران کنید.» بهداد در این پیام خود به مقایسه «پیر پسر» با فیلم «محمد رسول‌الله» پرداخته که با وجود مدت زمان طولانی، در نهایت به موفقیت‌های بسیاری در به‌دست آوردن موقعیت اکران دست یافت.

بهداد تأکید کرد که نباید به طولانی بودن فیلم‌ها به یکسبک مانع نگاه کرد، بلکه باید به کیفیت‌ومحتوای آن توجه کرد.

فیلم جنجالی پیر پسر، ساخته‌اکتاب برانهی پس از حواشی زیاد در یک سانس ویژه و در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و مورد توجه بسیاری از منتقدان و اهالی سینما قرار گرفت.

خودش را داشت که صرف‌نظافی نبود. من این منطق را در فیلم «موسی کلیم‌الله(ع)» به کار بردم.

این کارگردان عنوان کرد: اصل فیلم «حضرت موسی(ع)» یک سریال است که امکانات خود را می‌طلبد و من از همان ابتدا در ذهنم یک فضای ۱۷۰۰ متری برای کار را ترسیم کردم که متأسفانه امکان تهیه آن را پیدا نکردیم. با این وجود سعی کردیم در یک مکان محدود یعنی ۱۷۰ متر پروژه را با تکنیک‌های جدید جلو ببریم. ما این را از حاج قاسم یاد گرفتیم که هیچ وقت از راه نباید ترسید.

حاتمی‌کیا در ادامه با اشاره به فیلم «مست عشق» حسن فتحی بیان کرد: در طول یک سال گذشته فقط یکبار کردم به سینما بروم و آن هم برای تماشای فیلم «مست عشق» بود. در آن سانس سئالن مملو از جمعیت بود و خیلی برای من جالب بود که مردم برای یک شخصیت ادبی تا چه اندازه اشتیاق دارند. من تنها یکبار با پدرم به سینما رفتم و آن‌هم یک فیلم مستند در مورد خانه خدا بود و ششور مردم در آن فیلم به گونه‌ای بود که انگار مردم برای عبادت آمده‌اند. من به آرزوی اون روزی هستم که مردم برای عبادت به سینمایبانند و سینما به معنویت برسند.

در پایان این مراسم فیلم «موسی کلیم‌الله(ع)» به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا و تهیه‌کنندگی سیدمحمد رضوی اکران شد.

محمد رضاداو و دژاد پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون:

۵۰سال استاجرم



نشیدم. مدام تشویق هم می‌شدم.

داوودنژاد درباره دستمزدهای خود در سینما و در آمد حاصل از آن و این که جنبه مالی برای شما مهم نبود؟
خاطر نشان کرد: شرایط یک جوری بود که خیلی خیلی مسأله مطرح نبود. خودم آدم پول دوستی نبودم حالا خوشبختانه با بدبختانه. برای همین بیشتر دلی کار کردن برای من اهمیت داشت. از مدیران تولید پیرسید با محمدرضا اصلا آ یا به تنشی، چیزی خوردید؟
وی به این که راضی بودید حتی به کمترین دستمزد؟
هم این گونه پاسخ داد: کمترین، هیچ وقت خودشان ندادند و نگفتند. اما به گونه‌ای نبود که پس‌انداز کنم. به گونه‌ای بود که روزی‌ام بگذرد، نه این که پس‌انداز کنم. داوودنژاد گفت: مسئولان باید فکر کنند داوودنژاد که دردمی‌رود به سمت ۷۰سال، باید مستاجر باشد؟
چون نمی‌خواهد دزد باشد؟
من حداقل ۵۰سال است مستاجرم. خوب‌است در دنیا بازیگری که مردم دوستش دارند، با موتور رفت و آمد کند، این همه بازیگر سن بالا که دوسه سال است کار نکرده‌اند مگر خانه‌و زندگی و خرج ندارند؟
پس چه کار می‌کنند؟
دولتی‌های ما یعنی اصلا فکر نمی‌کنند به سینما و به عوامل سازنده

تجدید فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی شکلی یک مرحله ای) به شماره ۰۹۲۷۶۹۰۰۰۱۲۲-۲۰۰۳	
می باشد .	
۲- زمان و محل دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) ۳- مهلت تکمیل و بازگذاری اسناد مناقصه و سایر مدارک درخواستی در سامانه : از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ تا ساعت ۱۹/۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) ۴- تاریخ گشایش پاکات : موانع مندرج در سامانه تدارک الکترونیکی دولت(ستاد) می باشد و محل گشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهرداری گاز استان تهران به آدرس مندرج در بند یک می باشد .	
۵- برآورد اولیه کارفرما : ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
۶- شرایط مناقصه : - وصول مطالبات معوقه و سنواتی مناطق ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و گازرسانی تهران . - مدت اجراء پروژه : ۳۶۵ (سیصد و شصت و پنج) روز تقویمی . - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی (مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ مورخ ۰۵/۰۵/۵۶۹ - مورخ ۰۹/۰۲/۹۴ هیات محترم وزیران) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
۴- محل : زمان و مهلت دریافت اسناد، ارسال اسناد و گشایش پیشنهادها : ۱- محل اجراء کار : واقع در مناطق ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و ۱۰ گازرسانی تهران	

اجراء کار : ۰۹۲۷۶۹۰۰۰۱۲۲-۲۰۰۳



شرکت گاز تهران

با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه

عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار :

- شرکت گاز استان تهران (نماینده دستگاه مناقصه گزار : مدیریت بهره برداری)

- تهران : بزرگراه اشرفی اصفهانی ، پلازر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامپایان ،

دولتی (مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ دورگار : ۸۱۹۷۲۷۹۴

۲- موضوع مناقصه و مدت اجراء :

- وصول مطالبات معوقه و سنواتی مناطق ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و گازرسانی تهران .

- مدت اجراء پروژه : ۳۶۵ (سیصد و شصت و پنج) روز تقویمی .

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مطابق آیین نامه تضمین معاملات

دولتی (مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ مورخ ۰۵/۰۵/۵۶۹ - مورخ ۰۹/۰۲/۹۴ هیات محترم

وزیران) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۴- محل : زمان و مهلت دریافت اسناد، ارسال اسناد و گشایش پیشنهادها : ۱- محل اجراء کار : واقع در مناطق ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و ۱۰ گازرسانی تهران